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حذف صورت مسئله از 
چالش اراضی پادگان قدیم

 مطالبه مردم انتقال پادگان و تبدیل این بخش از شهر به فضای سبز شهری است

عکس : میرکلانی

سرمقاله

لطفاً به داد این فرهنگ برسید 

فضای مجازی به صورت عام و بعضی شبکه های اجتماعی از جمله اینستاگرام به 
صورت خاص، در این سال ها تأثیر ویژه ای روی زندگی ما گذاشته اند. بدون تعارف، 
 بسیاری از ما این روزها با اینستاگرام می خوابیم و با اینستاگرام از خواب بلند می شویم، 
با این غول مخوف رسانه ای زندگی می کنیم، با آن مراوده و بده و بستان داریم و 
با این دوست غیرقابل اطمینان، بخش مهمی از روزمرگی های زندگی مان، از جمله 
محرمانه هایش را، به اشتراک می گذاریم. خراسان جنوبی و از جمله بیرجند، از جمله 
استان ها و شهرهای کشور است که بخشی از هضم شدگی های فرهنگی، زودتر 
از سایر مناطق در آن روی می دهد. شاید دلیلش ویژگی های جامعه شناختی و 
روانشناختی مردم منطقه باشد و شاید هم فقدان برنامه مناسب مدیریتی. اما هرچه 
هست، مثل بعضی از مناطق کشور، زودتر در فرهنگ های مهاجم هضم می شود و 
اگر هضم هم نشود، به شدت از آن تأثیر می پذیرد. نمونه ای از آن را در سال های پس 

از رشد و نمو دانشگاه های مختلف در بیرجند و ساری و جاری...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

معاون دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از ورود دومین محموله واکسن کرونا شامل ۶۰۰ دوز طی روز گذشته به خراسان جنوبی خبر داد. کامبیر 
 مهدی زاده از ورود دومین محموله واکسن کرونا شامل ۶۰۰ دوز طی روزگذشته به استان خبر داد و افزود: بخش عمده ای از این واکسن ها 
برای تکمیل واکسیناسیون پرسنل بخش درمان فعال در بخش های کرونا استفاده می شود. وی با بیان اینکه بخشی از این واکسن ها هم برای 
سالمندان دارای بیماری زمینه ای استفاده می شود، اظهار کرد: همچنین بخشی برای جانبازان و ایثارگران دارای شرایط خاص مانند نقص عضو 
و بیماری زمینه ای تخصیص داده می شود. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه واکسیناسیون پرسنل درمان بلافاصله 

آغاز می شود، گفت: واکسیناسیون سالمندان و ایثارگران هم طی همین هفته بعد از تصمیم ستاد کرونای دانشگاه آغاز می شود.

در حالی که مطالبه اصلی مردم انتقال پادگان و تبدیل این 
بخش از شهر به فضای سبز و فضاهای شهری بوده است 
در جلسه بررسی وضعیت اراضی پادگان ارتش که با حضور 
 دادستان برگزار شد صورت مسئله اصلی حذف و گفت و گو ها 
این  روی موضوع مجوزهای ساخت و ساز که به متولیان 
اراضی داده شده یا خیر بحث و تبادل نظر شد. موضوعی که 
هر چند از نظر شهرداری مهم است اما خواسته مردم را کلا 

ندید انگاشته است. ... مشروح در صفحه ۳

دومین محموله واکسن کرونا وارد خراسان جنوبی شد

گروه معماری و دکوراسیون زمانی پور
طراحی و بازسازی ساختمان

شرایط ویژه پرداخت           از 4 تا 6 ماه با چک
*کاغذ دیواری      * پارکت        * کناف

با 15 سال سابقه کار در استان
بلوار مدرس - نبش مدرس 61 - خانه پارکت

zamanipour_group    7  40  30  40  0912  زمانی پور

با توجه به فراوانی مصالح ساختمانی غیراستاندارد در بازار، قبل از شروع هرگونه عملیات ساختمانی 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیهماهنگی کامل با ناظرین به عمل آورده و سپس اقدام به خرید مصالح استاندارد نمایید.

صدور انواع بیمه نامه 
در اقساط بلند مدت 

خیـابان قدس - تقاطع عـدل
همـراه:  09153619455

مشاوره، طراحی، دوخت و نصب انواع پرده
فروش انواع پارچه های پرده ای ایرانی و خارجی 

در اقساط 6 ماهه      بدون افزایش قیمت 
  

نمایشگاه پرده پرنیا )قیمت شکن(

جمهوری اسلامی 10- انتهای کوچه - بازارچه ریاسی - طبقه همکف
  حسینی)خسروی( 09395614886

برگزاری مراسم یادبود چهارمین سالگرد 
رجعت پیکر پاک شهدا به همراه افتتاح بنای 
یادمان شهدای گمنام دانشگاه صنعتی بیرجند

شرح در صفحه آخر

 آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت صنایع سنگ پاسارگاد بیرجند )سهامی خاص(

 شماره ثبت: ۴۴۱۸       شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۵۸7۲۱ 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع سنگ پاسارگاد بیرجند )سهامی خاص( 
 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده )نوبت اول( که ساعت ۱۰ صبح 
مورخ ۱۳۹۹/۱2/2۳ در محل بیرجند، شهرک صنعتی، نبش نوآوران ۳ شرکت صنایع 
سنگ پاسارگاد بیرجند، کدپستی ۹۷۱۹۱۳۶۹۸۳ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 

تلفن: ۳22۵۵۶۵2
دستور جلسه: ۱- افزایش سرمایه شرکت 2- تغییر آدرس محل قانونی شرکت

هیئت مدیره

 آمادگی دارد آثار و تألیفات علمی، فرهنگی، هنری و ادبی 
فرهیختگان و اعضای هیات علمی دانشگاه ها را طبق 

ضوابط این سازمان چاپ نماید. 

تلفن تماس: ۳۲۲۱۹۰۱۴ 

سازمان  انتشارات 
جهاد  دانشگاهی خراسان جنوبی

گردوی تویسرکان بدون پوچ 125تومان 

نواب صفوی13نبش چهارراه اول)انتهای مفتح19(
09153637085   شهریاری

طارم فریدونکنار محلی 325هزاربرنج ایرانی فجر 275هزارتومان
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شناسایی هویت یکی از شهدای گمنام مدفون در سرایان

هویت یکی از شهدای گمنام مدفون درشهر سه قلعه شهرستان سرایان شناسایی شد. این 
شهید مدافع وطن ، نعمت ا... گزمه متولد ۱۳۴۴ در کلاله گلستان است که بعد از ۳۲ سال 
با تلاش گروه های تفحص شهدا با آزمایش DNA شناسایی شد.

لطفاً به داد این فرهنگ برسید 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( نمونه ای از آن را در سال های پس از رشد و نمو دانشگاه های مختلف در بیرجند 
و ساری و جاری شدن بخشی از فرهنگ های مختلف و سردرگمی های متعدد فرهنگی مردم به ویژه جوانان 
را در میانه ی این هجمه و آسیب های متعدد اجتماعیِ بعدش مشاهده کرده ایم. این روزها، دوباره از جنسی 
دیگر، چنین هجمه ای شکل گرفته و از آنجا که گردبادش، سهمگین تر و قدرت تخریبش، بیشتر و طولانی تر 
است، من به نوبه خودم احساس خطر بیشتری می کنم. داستان از این قرار است که همانطور که  احتمالًا شما 
هم مشاهده فرموده اید، تعدادی از به قول من سوگلی های اینستاگرامی) و به اصطلاح امروزی ها، سلبریتی 
های فضای مجازی( در سطح استان و از جمله شهر بیرجند اقدام به فعالیت های تبلیغی، ساخت کلیپ شخصی 
در قالب طنز و ارائه محتواهای چندرسانه ایِ شخص محور به تقلید از بعضی محتواهای موجود در شبکه های 
اجتماعی کرده اند. بررسی محتواهای بعضی از این بلاگرهای عزیز و تازه پا، یک نتیجه مشخص و کاملًا 
محسوس به شما ارائه می دهد؛ بی سوادی رسانه ای، غلبه ی تفکر پول سازی بر محتواسازی، عدم اشراف و 
تسلط به ادبیات بومی، لهجه و گویش محلی، جامعه شناسی مردم، آیین ها و سنت ها و آداب و البته عدم اطلاع 
از آنچه به عنوان داشته های فرهنگی و بومی ما محسوب می شود. اینجا چند نکته برایم جالب و تأسف انگیز 
است؛ بعضی از این بلاگرهای عزیز، به هیچ عنوان علقه  و تخصصی در لهجه ها و گویش های محلی نداشته 
و خارج از فضای مجازی، حتی یکبار ندیده و نشنیده ام با لهجه های بومی و محلی صحبت کنند و البته مدت 
هاست به بدترین صورت ممکن، در شبکه های اجتماعی به تولید کلیپ با محتوای گویش یا لهجه های بومی 
می پردازند که گاه، منجر به تمسخر و توهین شده و گاهی منجر به هتک حرمت فرهنگ ها گردیده است. 
بعضی دیگر که اصرار و علاقه فراوانی به بازتولیدهای تقلیدی از برخی محتواها دارند، ذیل برخی از کلیپ ها 
اقدام به محتوانویسی متنی هم می کنند و نه یک بار و نه دو بار، بلکه ده ها بار شاهد بوده ام غلط های محسوس 
و فاحش املایی و بسیار تأسف برانگیز نوشتاری داشته اند. من نمی دانم با حضور و جولان این بزرگواران در 
فضای شبکه های اجتماعی بیرجند، قرار است چه بلای عظیمی بر سر فرهنگ والای این خطه بیاید. من نمی 
دانم قرار است فردا ما به عنوان میراث داران این فرهنگ، چه محتوایی را از مجرای این دست عناصر بی سواد 
یا کم سواد به دست فرزندان مان بسپاریم و بگوییم که این فرهنگ استان ما و شهر بیرجند و بخشی از فرهنگ 
و آیین و ادبیات خراسانی است. من نمی دانم قرار است تا چه وقت و تا کجا، فرهنگ این منطقه بازیچه دست 
عده ای شود که به دنبال اقناع نیازهای ارضا نشده شان در ایام کودکی و پرکردن چاه ویلِ  تبرج ها و خودنمایی 
ها و عقده های خود کم بینی شان هستند و متأسفانه هیچ جایی را هم بهتر و مناسب تر از فضای شبکه های 
اجتماعی به ویژه اینستاگرام ندیده اند و نمی بینند. هرچند معتقدم مدیران عزیز فرهنگی ما نقش مهمی در این 
حوزه دارند، اما این بار می خواهم از خودمان، از ما مردم و از شما مردم عزیز که هنوز دلی به فرهنگ این منطقه 
دارید خواهش کنم با امتناع از تأیید، با بی اعتنایی و با تذکرهای بجا و به موقع و محترمانه، جلوی این کشتار 

فجیع فرهنگی در عرصه و گستره ای  به نام خراسان جنوبی را بگیرید.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09۳0۴9۴۳8۳۱ ارسال بفرمایید(

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان گفت:هم اکنون ۱۷ میلیون مترمکعب آب پشت سد های 
مخزنی خراسان جنوبی وجود دارد که کاهش بارندگی نقش مهمی در کاهش حجم آب پشت سد ها داشته است.  
پورجعفر با اشاره به اینکه از ابتدای سال زراعی جدید، تاکنون فقط ۳ و نیم میلیون مترمکعب حجم ورودی آب به 
سد های استان بوده است، افزود: وضعیت بحران آب زیرزمینی به لحاظ کمی و کیفی در سال ۱۴00 جدی است و 
باید مدیریت مصرف آب بسیار جدی تر مورد توجه قرار گیرد. وی گفت: ۱۳ هزار و ۲00 منبع آب در استان شامل 
۳ هزار و ۳00 حلقه چاه، چشمه و قنات وجود دارد که ۲ هزار و ۵0 حلقه چاه کشاورزی است و پارسال  ۵۱۵ هزار 
مترمکعب آب از چاه های کشاورزی برداشت شد که ۱00 میلیون مترمکعب صرفه جویی شده است. معاون حفاظت 
و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان، مساحت اراضی پایین دست سد های استان را ۲ هزار و ۷00 هکتار 

اعلام کرد و افزود: به علت نبود آب کافی ، فقط حدود ۵00 هکتار از این زمین ها زیرکشت رفته است.

استاندار خراسان جنوبي گفت: توجه و 
تمرکز ستاد توسعه خاوران بر سرمایه 
گذاري برنامه ریزي شده، تخصصي 

و عالمانه است.
حمید ملانوري در نشست روساي 
خاوران  توسعه  ستاد  هاي  کمیته 
چنین  براي  ریزي  برنامه  با  افزود: 
سرمایه گذاري هایي مي توان در 
مردم این انگیزه را ایجاد کرد که به 
صحنه بیایند و براي بهره برداري از 
منابع، همراهي کنند. وي متذکر شد: 
نکته مورد تاکید ما در ستاد توسعه 
خاوران این است که در کنار توان 
مباحث  از  اجرایي  هاي  دستگاه 
علمي نیز استفاده کنیم. ملانوري 

خراسان  استان  ظرفیت  مهمترین 
فهیم  انساني  نیروي  را  جنوبي 
برشمرد و گفت: حتي مردم عادي 
این استان، افرادي باهوش، مستعد و 
داراي ایده هستند که از این هوش و 
استعداد باید در طرح ها و ایده هاي 
نو استفاده شود. وي با اشاره به نقش 
اعتبارات در تحقق  بانکي و  منابع 
طرح ها اظهار کرد: منابع بانکي باید 
روي طرح هایي سرمایه گذاري شود 
که مولد باشد و اشتغال ایجاد کند. 
وي با بیان اینکه متاسفانه فرصت 
هاي استان تاکنون به خوبي احصا 
نشده اند، افزود: وقتي مي گوییم ۲۲ 
میلیون شاخه گل نرگس داریم، اگر 

از هر شاخه فقط یک قطره اسانس 
توجهي  قابل  حجم  کنیم،  تولید 
است که مي تواند درآمد زیادي به 
همراه داشته باشد. استاندار خراسان 
جنوبي گفت: در دیگر محصولات 
زرشک،  زعفران،  مانند  کشاورزي 
عناب و انار هم همین طور است. 

وي تاکید کرد: به بار نشستن برنامه 
هاي ستاد توسعه خاوران مي تواند 
از خراسان جنوبي، استاني بسازد که 
اداره کند که همه  را  تنها خود  نه 
چشم ها به سمتش خواهد بود تا به 
عنوان معین اقتصادي، گره گشاي 

مشکلات دیگر استان ها نیز باشد.

کسری 70 درصد حجم سد های مخزنی  استان

استاندار خراسان  جنوبی:

ستاد توسعه  خاوران به سرمایه گذاری عالمانه توجه دارد

 مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی 
استانداری خراسان جنوبی گفت: اگر 
تعهد ایجاد شده برای اشتغال منجر 
به اشتغال پایدار نشود، مشکلی را حل 
نمی کند و اتلاف هزینه ها، وجود نیروی 
نشدن  محقق  و  سرخورده  و  بیکار 

تعهدها را به همراه خواهد داشت.
عباسعلی بهاری در نشست بررسی 
وضعیت اشتغال خراسان جنوبی که 
با حضور مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان خراسان جنوبی برگزار 
شد، افزود: در حوزه اشتغال و بیکاری 
شامل  قوی  اطلاعاتی  بانک  باید 
تعداد بیکاران، نرخ بیکاری، انگیزه و 
 مهارت افراد بیکار، وضعیت معیشت و 
توانمندی های اقتصادی مورد بررسی 
جامعه  یک  تا  گیرد  قرار  تحلیل  و 

دفتر  مدیرکل  باشیم.  داشته  آماری 
امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
خراسان جنوبی اظهار داشت: در حوزه 
تعهدات دستگاه های اجرایی که امسال 
۱8 هزار و 80 تعهد شغلی صورت 
 ۵۲۴ و  هزار   ۱۱ تاکنون  و  گرفته 
فرصت شغلی فراهم شده باید توجه 
بیشتری شود این تعداد از تعهد تاکنون 
تا چه میزان به صورت پایدار عملیاتی 
شده است. بهاری اظهار داشت: در 
موضوعاتی که در حال حاضر وجود 
دارد مثل زباله گردی آمار رسمی و غیر 
رسمی افراد شناسایی شده در استان 
۲۶۳ نفر هستند که باید با فرصت های 
شغلی پیوند بخورند و وضعیت موجود 
ساماندهی شود. وی تکدی گری را از 
دیگر مسائلی دانست که در استان باید 

ساماندهی شود و افزود: امیدواریم با 
راه اندازی دفتر فوریت های اجتماعی 
شهرداری بیرجند که با حمایت دفتر 
اجتماعی استانداری و با اعتبار ۶00 
میلیون تومان تحقق پیدا کرد بتوان 
بخش قابل توجهی از افراد آسیب دیده 
را شناسایی و نسبت به ایجاد انگیزه 
کرد.  اقدام  آنها  پایدار  شغل  برای 
مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی 
گفت:  جنوبی  خراسان  استانداری 
متاسفانه بعد از شیوع ویروس کرونا 
فرصت های شغلی یک سوم شده 
و از چهار هزار و ۵09 فرصت شغلی 
تعریف شده به هزار و ۳۳0 فرصت 
رسیده که با تعطیلی فروشگاه ها و 
مراکز اشتغال فشار بر بدنه اجتماعی 
سنگین شده و اعتبارات بیشتری باید 

اختصاص یابد.مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خراسان جنوبی هم در 
این نشست گفت: ایجاد اشتغال پایدار 
در روستاها از اولویت های این اداره کل 
پیگیری های صورت  است و طبق 
گرفته سهم اعتباری استان از ۳۷۱ 
میلیارد تومان به ۳90 میلیارد تومان 

افزایش یافته است. 
خراسان  افزود:  اشرفی  غلامرضا 
جنوبی با نرخ بیکاری ۶.۶ در پاییز 
از نظر  استان کشور  امسال دومین 
کاهش نرخ بیکاری بوده است و در 
نرخ  کاهش  در  گذشته  فصل  پنج 
را  کشور  دوم  و  اول  رتبه  بیکاری 
داشتیم و همچنان برای کاهش نرخ 
بیکاری در حوزه های مختلف فعالیت 

خود را افزایش خواهیم داد. 

ضرورت ایجاد اشتغال پایدار

حدود ۵00 نفرشتر با اجرای طرح های تشویقی به جمعیت شتر 
شهرستان نهبندان اضافه شده است. مدیر جهاد کشاورزی 
طرح  اجرای  دنبال  به  تعداد  افزایش  این  گفت:  نهبندان 
هاب شتر از سوی ستاد اجرایی فرمان امام )ره( ایجاد شده 
است. علیرضا حیدرپور افزود: هم اکنون ۱8 هزار نفر شتر در 
شهرستان نهبندان وجود دارد که ۱۳ هزار نفر در قطب های 
پروش شتر شهرستان از جمله دهسلم، چاهداشی، حیدرآباد، 
علی آباد کهنو و چاهدراز هستند و پنج هزار نفر در مجتمع 
پرورش  و  نگهداری  نهبندان  شهر  حاشیه  در  شتر  پرورش 
شتر  دهنده  پرورش  نخستین  افزود:نهبندان  وی  می شوند. 
در  شتر  پرورش  قطب های  از  یکی  و  جنوبی  خراسان  در 
این  از  نفر شتر  هزار  از چهار  بیش  است که سالانه  کشور 
شهرستان برای کشتار و پرورش به دیگر نقاط کشور حمل 
می شود. مدیر جهاد کشاورزی نهبندان گفت: ۳۵ درصد شتر 
خراسان جنوبی در این شهرستان مرزی در حال پرورش است 
فعالیت دارند.  و حدود ۲ هزار خانوار در زمینه پرورش شتر 

علیرضا حیدرپور با اشاره به اینکه محصولات شامل شیر، الیاف 
و گوشت از شتر تولید می شود افزود: تولید شیر شتر در سال 

جاری نسبت به پارسال  ۲00 کیلوگرم افزایش یافته است.

۷۴ متهم در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پاکسازی 
نقاط آلوده در بیرجند بازداشت شدند. جانشین فرمانده انتظامی 
اقدامات  با  مأموران  طرح  این  در  گفت:  بیرجند  شهرستان 
اطلاعاتی ، پاتوق خرده فروشان مواد مخدر را در شهرستان 

بیرجند شناسایی کردند و با هماهنگی مقام قضایی در یک 
بازرسی کردند.  عملیات ضربتی محل های شناسایی شده را 

و  بازرسی  در  مأموران  افزود:  راد  شکوهی  مهدی  سرهنگ 
پاکسازی از این محل ها ۱۴ کیلو و ۴۶۷ گرم مواد مخدر کشف  
و ۳۴ متهم را نیز بازداشت کردند. وی گفت: مأموران در ادامه 
این طرح ۳۳ سارق را دستگیر و هزار و ۳90 لیتر سوخت قاچاق 
و خارج از شبکه کشف کردند که برای سوخت قاچاق نیز ۷ متهم 
دستگیر شدند.این مقام انتظامی افزود: مأموران در مجموع این 
طرح ۷۴ متهم دستگیر کردند که متهمان دستگیر شده به همراه 

پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

افزایش جمعیت شتر
  در نهبندان

دستگیری ۷۴ متهم در طرح 
 ارتقای امنیت اجتماعی

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور کیهان گستر راه و تقاطع )سهامی خاص( به شماره ثبت ۶۴۵۵ 
و شناسه ملی ۱۴009۷۳۲۳۳8 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳99/۱۱/۲۶ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : ۱ - آقای عباس الوانی به شماره ملی 0۶۵۱۴9۲۱۲۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای 
محمد حسن زاده به شماره ملی 0۶۴0۲۷۴۲۵0 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حسن رمضانی 
 به شماره ملی 0889۳۶۲۱0۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲ - آقای حسن غفوریان به شماره ملی ۵۶۲9۷89۳9۲ به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال 
انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد بهادارو تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری 

با امضای آقای عباس الوانی )رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر است.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1099901(

آگهی تغییرات شرکت سیمان باقران )سهامی عام( به شماره ثبت ۱۳9۷ و شناسه ملی ۱0۳۶00۳۱۱۵۶ به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳99/09/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقایان 
محمد اکبری آواز به شماره ملی ۵۲۳909۶0۷۴ و حاجی محمد نصیری به شماره ملی ۵۲۳9۶۷۴۱08 و شرکت 
مدیریت ثروت پایا با شناسه ملی ۱0۵۳0۴۴۴۲۲۲ و شرکت مدیریت ثروت پی و پایه پایتخت با شناسه ملی 
۱۴00۳۵۲0۲۴۳ و سید مهدی کاظمی به شماره ملی ۵۲۳9۷۳۳۷۳۲ و عبدالمجید کاظمی به شماره ملی 
۵۲۳9۶889۶۶ و امید نصیری به شماره ملی ۵۲۳00۱۳۳۷0 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و امان اله 
کاظمی به شماره ملی ۵۲۳9۶۷۱۱۴۱ و علیرضا خامه زر به شماره ملی 0۶۵۲۲۳9۳0۷ به سمت اعضای علی 
البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان نوین 
رسیدگی )حسابداران رسمی( با شناسه ملی ۱0۱0۳0۱۳۴۲8 به سمت بازرس و حسابرس اصلی و موسسه 
حسابرسی ارکان سیستم )حسابداران رسمی( با شناسه ملی ۱0۱00۵۳00۵۴ به عنوان بازرس علی البدل برای 
سال مالی ۱۳99/۱۲/۳0 انتخاب گردیدند. ۳ - صورت های مالی سال 98 پس از گزارش بازرس قانونی و 
حسابرس شرکت مورد تصویب قرار گرفت. ۴ - روزنامه آوای خراسان جنوبی و خراسان سراسری به عنوان 

روزنامه های کثیر الانتشار انتخاب گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1101506(

32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحیامتحان کنید 
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل 
ویژه اصناف و کارکنان دولت
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جوابیه دانشگاه  علوم پزشکی

در پاسخ به پیام شهروندان در روزنامه آوا 
در خصوص » مدیران مرکز بهداشت آیا 
قصد تجهیز و راه اندازی خانه بهداشت 
شهرک امام علی )ع( که مدت زیادی از 
ساخت آن می گذرد را دارید یا خیر « 
به اطلاع می رسان: با توجه به وجود 
آب،  تامین  در  زیرساختی  مشکلات 
برق و گاز در محل پایگاه پیگیری های 
متعددی انجام شده و گازکشی پایگاه در 
حال انجام می باشد که پس از مرتفع 
شدن این مشکل با تامین اعتبار جهت 
خرید تجهیزات نسبت به راه اندازی 

پایگاه اقدام خواهد شد.

پاسخ مسئولان 

سامانه بارشی در خراسان جنوبی فعال می شود

 رئیس گروه پیش بینی و پیش آگاهی های جوی اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: با نفوذ سامانه بارشی به جو استان از امروز بارش باران و افزایش سرعت وزش باد پیش 
بینی می شود. جواد نخعی گفت: از اواخر وقت دوشنبه تا سه شنبه شب ضمن افزایش سرعت باد و ابر، بارش پراکنده باران را در اغلب مناطق استان شاهد خواهیم بود.وی گفت: 
امروز روند تغییرات دما افزایشی است و هوا گرمتر خواهد شد. نخعی افزود: کمینه و بیشینه دمای هوای مرکز استان در شبانه روز گذشته به منفی چهار و ۱۳ درجه سلسیوس رسید.

اعضای شورای شهر
انتخاب شده اند ؟

سلام و تشکر از مسئولان عزیز استان 
و  معاون سیاسی  و  استاندار  از جمله 
مسئولان ستاد انتخابات استان . حضرت 
آقا در تمامی سخنرانی ها و دیدارهای 
حداکثری  مشارکت  موضوع  به  خود 
برخی  طرفی  از  و  دارند  تاکید  مردم 
دوستان سیاسی جریان حامی دولت ، 
اصولگرایان را به بهره برداری و کسب 
نتیجه از محل مشارکت کم مردم متهم 
می کنند لذا به هر شکلی که به موضوع 
نگاه کنیم دولتمردان ما در استان باید 
به دنبال مشارکت حداکثری جامعه در 
انتخابات باشند اما گویا فرمانداران شما 
اصلا اعتقادی به مشارکت حداکثری 
ندارند و بعضا با خودم فکر می کنم که 
نکند حتی همان چند نفر عضو شورا را 
هم جایی انتخاب کرده اند و ما مردم سر 
کار هستیم والا چطور می شود دوستان 
ما از شمال کشور زنگ می زنند که ما 
داریم کارهای مربوط به سوء پیشنیه و 
... برای انتخابات شورا را می کنیم اما 
در استان ما حتی کوچکترین خبری از 
ثبت نام و شور انتخاباتی و ... نیست. 
اگر اشتباه نکنم چند ماه دیگر  انتخابات 
است و اصلا هیچ پالس انتخاباتی جز 
انتخابات ریاست جمهوری دیده نمی 
شود. آقایان فرمانداران اگر واقعا رای 
مردم اثر گذار است و به دنبال مشارکت 
هستید چرا اعلان عمومی برای ثبت نام 
نامزدها نمی کنید و یا گویا اعلام فرآیند 
انتخابات هم جزو محرمانه هاست که 
قرار  سوءاستفاده  مورد  نکرده  خدای 
می گیرد. به نظر شما با این فرمان، 
 مشارکتی در انتخابات ایجاد خواهد شد ؟ 
آیا مردم انگیزه  و شور و شوقی برای 
حضور خواهند داشت؟ این مدل که به 
جلو می رویم خیلی ها فکر می کنند 
از قبل به افرادی که باید ثبت نام کنند 
اعلام می شود و وقتی بقیه بخواهند 
بروند می گویند مهلت ثبت نام تمام 
شد. لطفا برای افکار عمومی ارزش قایل 

شوید این کار سختی نیست.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

شناسایی ۳۲ 
مبتلای  جدید 
کرونا در تست  

سریع
روز  شبانه  در  کرونا  جدید  بیمار   ۱۲
در خراسان جنوبی شناسایی  گذشته 
شدند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
 ۴۳ اینکه  بیان  با  بیرجند  پزشکی 
آزمایش کرونا در استان انجام شد که 
۱۲ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد، 
گفت: از این تعداد، ۲ نفر در بیمارستان ها 
بستری اند و ۱۰ نفر نیز نمونه گیری 
سرپایی شدند. دکتر مهدی زاده افزود: 
از این تعداد در بیرجند ۷ نفر، طبس 
۴ نفر و قاین یک نفر مبتلا به کرونا 
شناسایی شد. در شهرستان های دیگر 
از  جدیدی  مورد  خوشبختانه  استان 
کرونا شناسایی نشد. وی با اشاره به 
از ۴۰۲  دیگر  مبتلای  شناسایی ۳۲ 
تست های  طریق  از  آزمایش  مورد 
بیمار   ۱۹ گفت:  استان،  در  سریع 
و  قاین  شهرستان های  بیرجند،  در 
فردوس هرکدام ۴ بیمار، فردوس سه 
بیمار و در شهرستان های نهبندان و 
سربیشه هر کدام یک مورد جدید از 
طریق تست های سریع شناسایی شد. 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند با بیان اینکه هم اکنون ۱۲۹ 
بیمار با علائم بیماری حاد تنفسی در 
بیمارستان های استان بستری هستند، 
مبتلای  نفر  تعداد ۲۷  این  از  گفت: 
قطعی بیماری کرونا هستند و ۳ نفر از 
مبتلایان کرونا در بخش مراقبت های 
ویژه بستری اند که خوشبختانه مریض 

بدحال در این بخش ها نداریم.

خبر ویژه

* پادگان های آموزشی را چرا تعطیل 
نمی کنند که هر ماه هزاران سرباز از 
اقصی نقاط کشور به بیرجند می آیند و 
حلقه گمشده پروتکل های بهداشتی و 

محدودیت های کرونایی است.

* برایم جالب است که اصلاح طلبان 
همچنان حرف از حضور در انتخابات و 
کاندیداتوری می زنند . آقایان شما حداقل 
به بلایی که سر  بروید  یک 8 سالی 
مملکت آوردید فکر کنید بعد بیایید ادعای 
نامزدی داشته باشید . خدایا بصیرت هم 
خوب چیزی است که گاها در نتیجه 

انتخاب عوام جامعه نمی توان دید. 

 * کرونا شب ساعت ۹ از خانه بیرون
می آید تا ساعت ۳ صبح بعد می رود 
با ماشین  برعکس مردم  یا  می خوابد! 
بیایند بیرون کرونا ویروس را بیدار می 
کنند؟! خوب پولی به این بهانه به جیب 
می زنند دوستان! هزینه های ستاد کرونا 

در می آید، واقعا نوبر است.

* لطفا تعطیلی دو هفته قبل خرید شب 
عید را در خراسان جنوبی اعمال کنید و 

همه  ادارات هم رعایت کنند.

 ... * کاش به جای تعطیلی کسبه و 
فکری به حال جشن های عروسی و 
فقط  بیرجند می کردید که  آرامستان 
ورودی ماشین  جلوی قبرستان را بستند 
ولی ببینید چه جمعیتی برای تشییع جنازه 
محکم  باید  یکی  واقعا  آیند  می   ... و 
برخورد کند پای جان مردم درمیان است.  

* یکی از علل خیز مجدد کرونا همه روزه 
کردن چهارشنبه بازار با علم به تنگ بودن 
مسیر های تردد پیاده و عدم امکان فاصله 
مناسب بین مردم در وسط خودروهای 
حامل میوه و لباس هست، جناب جاوید 
باید پاسخگو و دادستانی باید پیگیری کند.

* یک پیامی در گروه مجازی به صورت 
 گسترده فرستاده بودند که تمام گروه های

سیاسی که قصد فرستادن کاندیدا در 
انتخابات دارند ضد نظام هستند و فقط 
کاندیدای اصولگرایان انسان ولایی است 
به نظر شما اگر این تفکر بیاید بالا مردمی 
که به بقیه رای داده اند تکفیر نمی شوند ؟

با  خواهشمندیم  محترم  استاندار  از   *
بسیج امکانات و هماهنگی ادارات، منطقه 
گردشگری شوکت آباد را نیز مانند بند دره 
بهسازی و زیباسازی فرمایند تا خدمتی 

ماندگار از شما به جا بماند.

*باسلام.خواستم ازحُسن توجه مدیرکل 
آموزش و پرورش و مدیر بیرجند که به 
مناسبت تاسیس نهاد مقدس امورتربیتی 
ازطریق تماس تلفنی موجبات  خوشحالی 
اینجانب به عنوان یک بازنشسته رافراهم 

نمودندتشکر و قدردانی نمایم. 

*سلام شهرداری یا راهنمای و رانندگی 
فکری به حال جمهوری ۱۱تا ۱5بکند 
مهمانپذیرهاکلا پیاده روها را گرفتند و 
خیلی برای کسبه گرفتاری درست کرده اند.

*مدیر محترم آوا..لطفا یک گزارش از 
وضعیت تردد در شهرک امام علی)ع( 
تهیه بفرمایید و اعلام کنید چرا توانایی 
آسفالت فاز دو را ندارد حتما باید کسی 
 کشته شود که مسئولین به فکر بیفتند ؟

پزشکی  علوم  دانشگاه  مسئولین  *از 
 خواهشمندیم در خصوص اقدامات صورت

 گرفته در زمینه کرونای انگلیسی اطلاع 
رسانی کنند و مردم را از نگرانی دربیاورند. 
کرونای  به  مبتلا  افراد  ارتباطات  آیا 

انگلیسی با وسواس پیگیری می شود؟

 * کاش مرکز استان هم مسئول پیگیری 
ها  سایر شهرستان  اندازه  به  و  داشت 

حداقل برای توسعه سهمی می گرفت.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

کاری - گاهی می شود با یک تماس، با یک 
مبلغ، خانه و خانواده ای را نجات داد و باعث 
دوام یک زندگی شد، وقتی همه دست ها با 
مدد به سوی هم اشاره کنند می توان آزادی 

را به ارمغان آورد.
می   گوید: »من در زندان دوباره متولد شدم و 
درس آموختم، زندان جای خوبی نیست.اینجا 
کسی آمده که ثروتمند بوده و کف خواب شده؛ 
زندان فرقی بین کسانی که پول دارند یا ندارند 
نمی گذارد، البته کسی که بیشتر پول دارد بیشتر 
می تواند خرید کند و فضای زندگی خود را در 
زندان بهتر می کند.«  ابراهیم ۴۳ ساله ،چند سال 
از زندگی اش را به خاطر یک اشتباه در گوشه 
زندان به سر برد، حالا نه پول دارد و نه کسی 
که از مشکلات نجاتش دهد، بلاتکلیف مانده 
است؛ نظیر چنین افرادی در زندان های کشور 
زیاد هستند که با مساعدت ما می توانند به 
آغوش گرم خانواده بازگردند. اما این بار شانس 
 با اوست، قرار است خیرین را به کمک بگیریم.

آزادی زندانی با همراهی 
دوستان خیر و نیک اندیش

همراه با تیم ستاد دیه و مددجوی زندان به 
سراغ دوستان خیر و نیک اندیش می رویم 
و در عرض چند روز مبلغ مورد نظر جمع 
آوری می شود. قراری می گذاریم تا به دیدار 
او که در دوران مرخصی از زندان به سر می 
برد بروم  تا هم مصاحبه ای با او داشته باشم 
و هم خبر آزادی اش را بدهم.  با همسرش 
با چند دقیقه تاخیر می رسد مددکار زندان 
به او می گوید: این خانم خبرنگار و فعال 
با کمک های دوستان  اجتماعی است که 
ایشان شما امروز آزاد می شوی در حالی که 
روی صندلی می نشیند، دعایم می کند:» 
امیدوارم هر آنچه از خدا می خواهید به شما 
بدهد.«  ابراهیم )نام مستعار زندانی( می گوید: 
8 فرزند دارد و ماهیانه 5۰۰ هزار تومان اجاره 

این سال  پرداخت می شود که  برای خانه 
 ها زحمت آن با همسرم خوبم بوده است.

مردی که تا پای اعدام رفت 
ولی توانست نجات پیدا کند

 او در سال 8۹ به جرم حمل مواد مخدر به  
زندان افتاد  و هنوز هم معتقد است که گناهی 
مرتکب نشده است؛ مردی که تا پای اعدام 
رفت ولی توانست نجات پیدا کند. او می گوید 
که یک رفیق نارفیق در سفر به زاهدان مواد 
را  در ماشین جاساز کرده و من اطلاع نداشتم 
اما به خاطر اینکه قول داد هوای خانواده ام را 
داشته باشد گردن گرفتم گرچه پس از اینکه 
حکم صادر شد دیگر حتی سراغ خانواده ام 
را هم نگرفت. به هر حال او را به خدا واگذار 
کردم. ابراهیم با بیان اینکه درحالی که حکم 
قصاصم صادر و تأیید شده بود، تلاش کردم و 
امیدوار بودم.وی با اشاره به اینکه این حکم در 
شب عید مبعت به حبس ابد تغییر یافت، ادامه 
می دهد: با پیگیری ستاد دیه و اخلاق خوب 
من ، چون سابقه دار نبودم بعد چند سال حکم 
آزادی من صادر شد. بعد از دو، سه  سال در 
زندان بودن با خودم گفتم این طور نمی شود، 
نباید بنشینم و فقط غصه بخورم باید از وقتم 
استفاده کنم. این شد که رفتم سراغ یادگیری و 
آموزش های مختلف. تا زمانی آزادی  همچنان  

یاد گرفتن حرفه را ادامه دادم.

رهایی از زندان 

 ابراهیم چندین سال از عمرش را در زندان ماند، 
کارگاه های مختلف آموزشی را تجربه کرد و 
در حرفه برق کاری و ساختمانی کارآزموده شد، 
اما هرگز نمی خواست به مرگ فکر کند. با این 
حال چندین بار در کابوس هایش طناب دار را 
دور گردنش دید و قطع شدن نفس هایش را 
حس کرد. می گوید: پس از آنکه  طعم آزادی 
را چشیده  هم حتی  زندگی اش هرگز به روال 

را  عادی  روزگار  نتوانست  و  برنگشت  قبل 
بگذراند: »اسم زندانی و خلافکار همیشه یک 

انگ است که به امثال من زده می شود.«

شاطر نانوایی در زمان مرخصی

 او ادامه می دهد: در نهایت با یک نفر در 
یک روستا نانوایی دایر کردیم و من مدت 
زمان زندانی و مرخصی را به عنوان شاطر 
در آنجا کار می کردم. چرا که قبل از اینکه 
ای  حرفه  شاطر  یک  هم  بروم  زندان  به 
بودم. درآمد خیلی زیادی ندارم با این حال 
خدا را شاکرم. از لحاظ روحی نیز در همان 
زمانی که زندان بودم، سعی کردم آرام باشم 
میلیون  وام ۲۰  یک  اینکه  بیان  با  وی   .
زندانی  چون  متاسفانه  اما  گرفتیم  تومانی 
نانوایی  در  توانستم  نمی  تمام مدت  بودم 
باشم نتوانستیم قسط ها را به موقع پرداخت 
کنیم و دوباره به دلیل بدهی مالی به زندان 
شرایط  مورد  در  می   خواهم  او  از  افتادم. 
در  »من  می   گوید:  بدهد،  توضیح  زندان 
 زندان دوباره متولد شدم و درس آموختم ،

زندان جای خوبی نیست.اینجا کسی آمده 
که ثروتمند بوده و کف خواب شده؛ زندان 
فرقی بین کسانی که پول دارند یا ندارند 
نمی گذارد، اما خوب کسی که بیشتر پول 
فضای  و  کند  خرید  می تواند  بیشتر  دارد 

زندگی خود را در زندان بهتر می کند.«

گذشته من نباید 
به آینده آسیب بزند

و  مردم  امیدوارم  اینکه  به  اشاره  با  ابراهیم 
مسئولان از ما حمایت کنند می افزاید: نباید 
گذشته من و تمام زندانی هایی که پشیمان 
هستند آینده آنها و خانواده شان را خراب کنند 
چرا که اگر به همان دید قبل به آنها نگاه شود 
بزرگترین آسیب به او و خانواده اش می رسد. 
وی یادآور می شود: همین روزهای سخت 

زندان و خاطرات تلخ آن خودش برای یک عمر 
برایمان عذاب آور است و با حمایت و گرفتن 
وام کم بهره می توان یک خانواده را نجات داد. 
وی با بیان اینکه متاسفانه فرزندان بزرگ من 
بخاطر مشکلات مالی از تحصیل بازماندند، 
ادامه می دهد: یکی از پسران من نیز در زمان 
زلزله کرمانشاه چون آنجا سرباز بود صدمه دید 
و اکنون به بیماری اعصاب و روان مبتلا شده 
 است که خود مشکل بزرگ دیگر ماست.

در واقع خانواده ی زندانی 
در زندان هستند

می  نیز  استان  دیه  ستاد  نمایندگی  مدیر 
گوید: قطعا مهمترین خیران شکات هستند 
اجازه  بدهی  از  بخشی  بخشش  با  چون 
فعالیت دوباره را برای زندانیان را می دهند. 
غلامرضا حسین پور با بیان اینکه در واقع 
خانواده، زندانیان اصلی  هستند، می افزاید: 
آنها باید در جامعه با تفکرات و زخم و زبان 
های مردم بجنگند و از طرفی هم نگران 
دخل و خرج زندگی باشند. وی عنوان می 
کند: یک نفر که به زندان می رود مهمترین 
دغدغه او خانواده اش است چرا که برای او 
مکان مناسب برای خوابیدن آب و غذای 
گرم و دیگر امکانات فراهم است البته قطعا 
از  هیچکس  و  نیست  خوبی  جای  زندان 

بودن در زندان راضی نیست. 

ای که دستت می رسد کاری بکن 
وی با اشاره به اینکه در زندان های استان 
کارگاه های مختلف آموزشی به زندانیان 
ادامه می  را می دهد،  آموزش های لازم 
کارهای  خیاطی  نجاری،  گچکاری،  دهد: 
فنی و دیگر مشاغل  که یک فرد در زندگی 
زیاد با آن برخورد دارد برای دوران پس از 
زندان به آنها آموزش داده می شود. حسین 
پور عنوان  می کند: شما برای گچکاری یا 
تعمیر شوفاژ منزل تان ممکن است روزها 
منتظر فرد متخصص باشید اما چقدر خوب 
است از یک فرد زندانی آموزش دیده کمک 
بگیرید که هم کارتان سریع تر انجام شود 
و هم به او و خانواده اش امید به زندگی 
بدهید. وی با اشاره به اینکه از ابتدای سال 
تا کنون ۱۰۱ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد 
از زندان های استان آزاد شده اند ادامه می 
دهد:مبلغ این بدهی ها ۳۴۰ میلیارد ریال 
بوده که به کمک ستاد دیه استان، خیرین 
و رضایت شاکیان انجام شده است. مدیر 
نمایندگی ستاد دیه استان با بیان اینکه با 
آزاد شدن یک زندانی در واقع یک خانواده 
و حتی یک فامیل به آزادی می رسد، تاکید 
می کند اگر دست یک فرد نادم را بگیریم 
قدم بزرگی برای اصلاح جامعه برداشتیم به 
قول معروف ای که دستت می رسد کاری 

بکن. 

انتقال  مردم  اصلی  مطالبه  که  حالی  در 
پادگان  و تبدیل این بخش از شهر به فضای 
سبز و فضاهای شهری بوده است در جلسه 
بررسی وضعیت اراضی پادگان ارتش که با 
حضور دادستان برگزار شد صورت مسئله 
اصلی حذف و گفت و گوها روی موضوع 
مجوزهای ساخت و ساز که به متولیان این 
اراضی داده شده یا خیر بحث و تبادل نظر 
شد. موضوعی که هر چند از نظر شهرداری 
ندید  کلا  را  مردم  خواسته  اما  است  مهم 

انگاشته است.
انقلاب مرکز خراسان  دادستان عمومی و 
اراضی  وضعیت  بررسی  جلسه  در   جنوبی 
پادگان ارتش اظهار کرد: در زمینه اراضی 
و  اعضای شورای شهر  پادگان ۰۴ مردم، 

باید  دارند که  توقعاتی  ارتش  و  شهرداری 
مدنظر قرار گیرد. حجت الاسلام علی نسائی 
بیان کرد: از طرفی ارتش بنا بر یک خواست 
منطقی درخواست ساخت و ساز خانه های 
عزیز  ارتشیان  خانواده های  برای  سازمانی 
مستقر در مرز را دارد و از طرف دیگر نیز 
شهرداری معتقد است این ساخت و سازها بر 
اساس ضوابط شهری باشد. وی ادامه داد: در 
سال 8۳-8۲ تصمیم گرفته شد که پادگان 
به خارج از شهر منتقل شود که این اتفاق رخ 
داد ولی مردم می گویند اگر پادگان از شهر 
خارج شده چرا هنوز شاهد سیم خاردارها 
و دیوارهای اطراف پادگان هستیم. وی با 
توسط  و سازها  از ساخت  برخی  به  اشاره 
خانه های  برای  پادگان  اراضی  در  ارتش 

سازمانی و انتقاد شهرداری بیرجند نسبت به 
این موضوع گفت: موضوع اصلی این است 
که آیا قانون به ارتش اجازه داده است که 
بدون اجازه شهرداری در آن محدوده اقدام 
به ساخت و ساز کند. دادستان عمومی و 
انقلاب بیرجند با بیان اینکه تغییرکاربری ها 
باید در کمیسیون اصل پنج صورت گیرد، 
اظهارکرد: برای حل مشکل اراضی پادگان 
باید با قید فوریت کمیسیون اصل پنج برگزار 
شود و هر چه تصمیم کمیسیون بود، همه 

تبعیت کنند.

ساخت و ساز در اراضی پادگان
 با مجوزهای قانونی صورت گیرد

رئیس شورای شهر بیرجند گفت: ساخت و 

ساز در اراضی پادگان با مجوزهای قانونی 
جلسه  در  تقی زاده  ابراهیم  گیرد.  صورت 
ارتش  پادگان  اراضی  وضعیت  بررسی 
سازهای  و  ساخت  مورد  در  کرد:  اظهار 
به  باید  پادگان  اراضی  محدوده  در  ارتش 
دستورالعمل ها و قوانین مراجعه کنیم. رئیس 
اگر  حتی  بیان کرد:  بیرجند  شهر  شورای 
ساخت و سازها در محدوده اراضی متعلق به 
ارتش باشد، قانون به هیچ نهادی اجازه نداده 
بدون اخذ پروانه ساختمانی اقدام به ساخت 
و ساز کند. از طرف دیگر کاربری زمین ها 
اگر نظامی است باید به کاربری مسکونی 
تغییر پیدا کرده و بعد با اخذ پروانه ساخت 
اقدام  شهری  ضوابط  اساس  بر  و  ساز  و 
محمودی  محمود  دوم  امیرسرتیپ  شود. 

ارشد نظامی آجا در خراسان جنوبی نیز در 
این جلسه گفت: در سال 8۴ بر اساس یک 
تفاهم و قرارداد بین وزیر مسکن و شهرسازی 
سابق، وزیر دفاع، وزیر کشور و فرمانده کل 
ارتش قرار شد زمین های پادگان بیرجند به 
راه و شهرسازی واگذار و پادگان بیرجند از 
داخل شهر منتقل شود. محمودی افزود: بر 
اساس تفاهمات و ... آن دسته از اراضی و 
خدمات  محدوده  در  که  موجود  تأسیسات 
شهر قرار داشته و مورد نیاز نیروهای مسلح 
و وزارت دفاع باشد )با کاربری غیر نظامی(، 
به ما داده شده و برای آن نیز مبالغی پرداخت 
کرده ایم. در حال حاضر نیز ساخت و ساز در 
حد خاک برداری است، ما نیز منتظر نظر 

کمیسیون ماده پنج هستیم.

آزادی روی پرچین همیاری

حذف صورت مسئله از چالش اراضی پادگان قدیم

آگهی تغییرات شرکت برمک بنای پارت )سهامی خاص( به شماره ثبت 5۳۷۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰5۹68۴۳5 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آدرس 
شرکت از محل قبلی به آدرس جدید خراسان جنوبی - شهرستان بیرجند - شهربیرجند- محله شهدا- خیابان 
دانشگاه)شهید قرنی(- بلوارشهید صیاد شیرازی- پلاک۱۱۳ -طبقه اول با کدپستی ۹۷۱665۳۴5۹ تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1101507(

آگهی تغییرات شرکت ره ساخت اسکان اسفدن )سهامی خاص( به شماره ثبت 5۰۱۷ و شناسه ملی 
 ۱۴۰۰۴8۴6۲5۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
۱ - آقای حسینعلی عباس پور به شماره ملی۰88۹۷688۳8 به سمت رئیس هیئت مدیره و هدایت 
اله عباس پور به شماره ملی ۰88۹۷8۲۹۰۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم نجمه 
اسدالهی به شماره ملی ۰88۹85۴۷6۹ و آقای عباد ارجمندی به شماره ملی ۳6۲۱۴۹۲۱۹۴ و 
علیرضا بذری به شماره ملی ۰65۲6۴۰۱5۱ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. ۲ - آقای علی قرائی مقدم به شماره ملی ۰۷۰۲5۲5۰۰6 به عنوان مدیر عامل 
شرکت برای مدت دوسال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و 
سفته و اوراق عادی و اداری با امضای آقای علی قرائی مقدم )مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر است. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1101511(

آگهی تغییرات شرکت سیمان باقران )سهامی عام( به شماره ثبت ۱۳۹۷ و شناسه ملی ۱۰۳6۰۰۳۱۱56 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقای حاجی محمد 
نصیری به شماره ملی 5۲۳۹6۷۴۱۰8 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سید مهدی کاظمی به شماره ملی 
5۲۳۹۷۳۳۷۳۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقایان محمد اکبری آواز به شماره ملی 5۲۳۹۰۹6۰۷۴ 
و امید نصیری به شماره ملی 5۲۳۰۰۱۳۳۷۰ و عبدالمجید کاظمی به شماره ملی 5۲۳۹688۹66 و شرکت 
مدیریت ثروت پی و پایه پایتخت به شناسه ملی ۱۴۰۰۳5۲۰۲۴۳ با نمایندگی آقای هادی سلیم قرقی 
به شماره ملی ۰۹۴۰68۲۰۰۱ و شرکت مدیریت ثروت پایا به شناسه ملی ۱۰5۳۰۴۴۴۲۲۲ با نمایندگی 
آقای امین اله دادی به شماره ملی ۲5۷۲8۰۹68۰ به عنوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. ۲ - آقای مسعود عباسی نژاد مود به شماره ملی ۰۹۳۴۴۳6۹۲۴ به سمت مدیر عامل شرکت برای 
مدت دو سال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد تعهد آور و قراردادها و چکها و سفته ها با سه امضای 
آقایان مسعود عباسی نژاد مود )مدیر عامل( و آقای عبدالمجید کاظمی به طور ثابت و امضای یکی از آقایان 
حاجی محمد نصیری )رئیس هیئت مدیره( و سید مهدی کاظمی )نایب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شرکت معتبر خواهد بود. کلیه مکاتبات عادی با امضای آقای مسعود عباسی نژاد مود )مدیر عامل( یا آقای 

سید مهدی کاظمی )نایب رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت صادر خواهد گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1101509(

به شماره ثبت 5017 و شناسه ملی  اسفدن )سهامی خاص(  اسکان  تغییرات شرکت ره ساخت  آگهی 
 14004846257 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/11/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 -

 آقایان حسینعلی عباس پور به شماره ملی 0889768838و هدایت اله عباس پور به شماره ملی 0889782903 
و عباد ارجمندی به شماره ملی 3621492194 و خانم نجمه اسدالهی به شماره ملی 0889854769 و علیرضا 
بذری به شماره ملی 0652640151 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
2 - خانم منیره جعفری به شماره ملی 0651956341 به عنوان بازرس اصلی و آقای امیر اصغری اسفدن به 

شماره ملی 0880113006 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
09157563875 - سعدی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1101510(

اتوبار بزرگ   قاصدک
روزهای زوج:

همه شهرهای ایران

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریم

جابجایی یخچال ساید صددرصد تضمینی



وکیل خود باشید

قانون ارث و نحوه تقسیم ارثیه

اگر متوفی فرزند و مادر و پدر داشته باشد این طبقه 
ارث بر هستند و خواهر و برادر وی در صورتی 

که طبقه اول زنده باشند چون آنها جزو طبقه اول 
محسوب می شوند، از متوفی ارث نمی برند.یا اگر 
متوفی،  وراثش برادر و خواهر و عمه و عمو باشد در 
 این صورت برادر و خواهرش از وی ارث می برند 
ولی عمو و عمه چون جزو طبقه سوم هستند از 

وی ارث نمی برند و جان کلام این است که:
در صورتی که طبقه اول زنده باشند طبقه دوم 
ارث نمی برند و در صورتی که فقط طبقه دوم 
 زنده باشند طبقه سوم از مورث )یعنی متوفی( ارث 
نمی برد اما در مباحث شرعی و حقوقی استثنائاتی 
در مورد خویشاوندی سببی فی مابین مورث و  
وراث به شرح ذیل وجود دارد: اگر متوفی پدر و 
مادر و فقط نوه داشته باشد در این صورت استثنائا،  
نوه ها ارث می برند.  استثناء دیگر قانونی این است 
که اولاد عمه و عمو با وجود اجداد ارث بر هستند

پسر عموی ابوینی بر عموی ابی ) که از پدر تنی 
ولی از مادر ناتنی هستند( تقدم دارد.

* مطلب قابل توجه این است که تقسیم ترکه یا 
تقسیم ارثیه  به طور کلی بر سه نوع است.

* نحوه تقسیم ترکه یا تقسیم ارثیه از منظر 
 دیگر  بر دو نوع است : تقسیم به فرض  و وراثت 
و از این حیث وراثت بر دو دسته است: وراث 

فرض بر  و وراث قرابت بر.
* فرض یعنی اینکه : نسبت معینی از ترکه که 
قانون برای برخی از خویشاوندان معین کرده است 
اما در وراثت به عنوان قرابت، نسبت معینی از ترکه 

در نظر گرفته نشده است.
* بر اساس مقرارت شرعی و قانونی در بین وراث 
متوفی، ابتدا سهم الارث وراث فرض بر، تعیین می 
شود. آنچه پس از اخراج سهم ایشان باقی می ماند، 

کم یا زیاد، به وراث قرابت بر، داده می شود.
* نسبت هایی که برای صاحبان فرض در نظر 
 گرفته شده است، شش فرض است:یک هشتم

)برای زوجه ای که در عقد دائم بوده است(، یک 
ششم )برای پدر و مادر(، یک چهارم )برای زوج(، 
یک سوم برای )برخی از موارد برای پدر که، یک 
دوم )برای دختر(، دو سوم ) برخی موارد برای پدر 
و یا  وجود چند دختر در صورت نبودن اولاد ذکور 

برای متوفی(.

حساسیت پوست با غذاهای تند

لمس برخی مواد غذایی تند می تواند به طور 
بالقوه دارای خطرات سلامت باشد. مواد غذایی 
تند گیرنده های موجود در پوست که به طور 
 معمول به گرما واکنش نشان می دهد را تحریک 

می کند. این گیرنده ها فیبرهای دردی است که از 
نظر فنی به نام گیرنده های درد شناخته می شود. 
آنها به دماهای شدید و محرک های مکانیکی 
شدید مانند نیشگون و برش و همچنین به برخی 

تاثیرات شیمیایی واکنش نشان می دهد.

مصرف سویا برای کاهش بیماری قلبی

برخوردار  کم  اشباع  چربی  محتوای  از  سویا 
به  است  ممکن  سویا  شیر  از  استفاده  است. 
کاهش یا مدیریت سطوح کلسترول کمک کند. 
مصرف 25 گرم پروتئین سویا در روز به عنوان 

بخشی از یک رژیم غذایی با محتوای چربی 
اشباع و کلسترول کم برای کمک به کاهش 
مصرف  شود.  می  توصیه  قلبی  بیماری  خطر 
روزانه دو تا سه وعده نوشیدنی مبتنی بر سویا 

هم توصیه می شود.

اهمیت  قرار گرفتن درست ماسک 

به گفته محققان که از زمان آغاز همه گیری کووید 
 19- روی ماسک های مختلف کار کرده اند، 
افزایش محافظت فقط به معنای افزودن لایه های 

بیشتر برای پالایش نیست. 

بنا بر تحقیقات انجام شده اگر ماسک ها به گونه 
ای پوشیده شود که به خوبی روی صورت فرد 
قرار نگیرد، هوای پالایش نشده ممکن است 
از طریق درزهای موجود نفوذ کند. پوشیدن دو 

ماسک نیز توصیه می شود.

خطر کاهش رعایت پروتکل ها

اینطور نیست که بگوییم  ویروس جهش یافته 
فقط جوانان را درگیر کرده و سایر افراد را مبتلا 
نمی کند. بعد از افزایش بیماران در بخش سرپایی 
حدود دو هفته طول می کشد تا این افزایش به 

بخش بستری هم تسری یابد. علائم ویروس 
جهش یافته نیز تب، سرفه و بدن درد که همان 
علائم کووید 19- است. اگر این وضعیت یعنی 
روند کاهشی رعایت پروتکل های بهداشتی ادامه 

یابد، حتما با بحران در بیماری مواجه می شویم.

خورشت آلو اسفناج : پیازها را پوست بگیرد و تف دهید به آن زردچوبه اضافه کنید و خوب هم بزنید تا پیاز و 
زردچوبه کاملًا مخلوط و یکدست شود. در مرحله بعد گوشت را که از قبل پاک کرده و شسته اید و بر روی تخته 
آشپزخانه با یک چاقوی تیز به ابعاد خورشتی خرد کرده اید به قابلمه اضافه کنید. گوشت را تفت دهید تا رنگ آن 
سرخ شود و رنگش تغییر کند. بعد از اینکه رنگ گوشت تغییر کرد، سپس اسفناج و تره را پاک کنید و بشویید. 
مقداری اسفناج و تره را تفت دهید تا رنگ آن ها تغییر کند و سرخ شود. دقت کنید که سرخ کردن بیش از حد 
باعث از بین رفتن خواص سبزیجات می شود. اجازه دهید خورشت با حرارت کم اجاق گاز کاملًا جا بیفتد برای 
اضافه کردن آلوها به خورشت آن ها را حداقل نیم ساعت در آب بگذارید  سپس 20 دقیقه پایانی آن را اضافه کنید.

میوه در میدان تره و بار بیرجند     عکس: حسن حیدری

یکی از بهترین راه ها برای تغییر رویه و به تعویق 
انداختن کارها، تغییر چشم انداز است. به جای نشستن 
پای کامپیوتر یا تلویزیون در تمام مدت، بلند شوید، چند 
حرکت کششی انجام دهید، در جا بزنید، ورزش کنید 

و آنقدر حرکت کنید تا چارچوب ذهن تان تغییر کند.
یادآور روزانه  )یا ساعتی( برای کاری که باید انجام دهید یا 
حداقل برای هدر ندادن وقت تنظیم کنید )مگر آنکه زمان 
اضافه برای هدر دادن داشته باشید(. هم چنین می توانید 
یادآورهایی را تنظیم کنید که به شما نقل وقول های 

انگیزه بخش ارائه دهد. هیچ چیز مانند آن نیست که 
کسی را در کنار خود برای به واقعیت رساندن اهداف تان 
داشته باشید. اگر شروع به تعویق انداختن کارها کنید، یار 
انگیزه بخش تان شما را به بازی برمی گرداند. می توانید این 
مورد را با اطرافیان تان یا حتی دوست انگیزه بخش تان 
انجام دهید. یک راه خوب این است که تغییرتان را به 
صورت عمومی و با صدای بلند اعلام کنید. شبکه های 
اجتماعی یا وبلاگ تان را به کار بگیرید، نامه بنویسید، 
هر کاری انجام دهید که شما را برای انجام کار مسئول 

می کند. مهم نیست چه باشد. اثر هنری، عکس، ویدئو، 
ژورنال، هر چیزی که شما را وارد به روحیه خلاقانه و وارد 
به کار کردن کند.بهترین قسمت زود برخاستن، سکوت 
و آرام بودن است. می توانید به محض بیدار شدن بر روی 
چند کار بزرگ تمرکز کنید و مقدار زیادی کار را که در 
طول روز زمان زیادی می برند انجام دهید.اگر زود نخوابید 
نمی توانید زود از خواب بیدار شوید و کارهایتان را انجام 
دهید. ما باید تجدید قوا کنیم. خستگی، راهی برای به 

تعویق انداختن کارهاست.

یک بار برای همیشه تنبلی را کنار بگذارید

یاد یاران
)شهید احمد بخشی زاده(: از مادر و پدرم مي خواهم که زیاد نگران من نباشند چون 
ما همه از آن خداییم و همگي ان شاء ا... در بهشت یکدیگر را ملاقات خواهیم کرد. توصیه 
مي نمایم صبر انقلابي را از خود نشان دهند و مقاومت کنند که همیشه ظالم مغلوب است. دوشنبه  11 اسفند  1۳99 * شماره  ۴۸۶5
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جدول ۴8۶۵                        

تحقیق  و  رسیدگي    -1 افقي 
براي کشف علت جرم - خوراکي 
با گوشت 2- شهر روي آب- خانم، 
خاتون- از بیماري هاي بومي آفریقا 
۳- شهرستاني در استان آذربایجان 
شرقي با جاذبه هاي طبیعي، تاریخي 
و دیدني- بي احساس- بلند ۴- 
تاجیک- عنصر شیمیایي- قسمت 
 -5 فوري  گیلان-  کوهستاني 
مساوي عامیانه- آیینهاي سنتي- 
پایه ۶ - محصول گون- شهري در 
استان خراسان شمالي- بیماري 7- 
پیامبران- مروارید- عضو بعضي 
حیوانات- جواب مثبت ۸- عضوی 
دردهان- برابر- جمع شریک 9- 
فوتبال  تیمهاي  از  یکي  صدمه- 
فرانسه- شکایت کردن و نالیدن- 
طبق  قاضي  شرایط  و  صفات 
موازین به وسیله.... معین میشود 
10- گودال- هوو- مرکز تبت 11- 
کشوری اروپایي- فرش جلو در- 
آش 12- از بزرگترین نیروگاههاي 
حرارتي در خاورمیانه که در استان 
منبع  یک  شده-  واقع  مازندران 
غذایي عالي- تاک- بلي 1۳- بي 
جنبش- اسب سرکش- هافبک 

آینده-  آبنما-   -1۴ پرسپولیس 
سرکرده حزب سیاسی یا ورزشی 

15- باقي هر چیز - بام فلزي
عمودي: 1- رایحه- هدر رفتن 
زمان انجام کار 2- محل ذخیره 
کالا- هوشیاري و ذکاوت- آهنگر 
و  بریان  پیرایه-  زیور،  نامي ۳-  
اشک ریزان بر آتش- جوانمرگ و 
نامراد ۴- مجازات، جریمه- باوقار- 
جنبش خفیف- زنگ چهارپا 5- 
یکرو و مخلص- جمع رسم- نفس 
چاق ۶- تیر پیکاندار- وسیله بافتن 
 -7 مغز  ههاي  پرد  تورم  قالي- 
شاهد  عرب-  شش  پیداکن!- 
جلد  پنهان-  امر  پشیمان-   -۸

چند  پرسوراخ!-  پارچه   -9 میوه 
وکیل- سلاح مار 10-  از دست 
دادن امید- خراب کردن- خطاب 
بي ادبانه 11-  ساوه ناتمام- کامل 
زمان  مرد  ثروتمندترین  کننده- 
حضرت موسي)ع(  در مصر باستان 
12- جگر- کلمه شگفتي- چار 
چوب زیرین خودرو- پراکنده 1۳- 
باد و باران- جوان، نوچه- قسمت 
ملودیک اپرا  1۴-  این هنگام- 
دستگاه توزیع برق خودرو- قطع 
کردن 15-  نوعي سرگرمي تعاملي 
که توسط یک دستگاه الکترونیکي 
مجهز به پردازشگر یا میکرو کنترلر 

انجام مي شود- شهر رازي

جدول کلمات
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فرهنگ و هنر

قلعه اسماعیلیان طبس 

در زمان سلجوقیان،  اسماعیلیان بر طبس استیلا 
یافتند و قلعه های محکمی در کوه های آن ساختند. 
قلعه های  از  یکی  که  اسماعیلیان طبس  قلعه  
معروف این فرقه است، بر فراز کوهی ایجاد شده 
که در مجاورت آن روستای خراوان پایین قرار دارد.

بدوزیم،  چشم  که  طرف  هر  به  قلعه  فراز  از 
کوهستان است و افق بازی وجود ندارد و تنها 

می توان روستاهای خراوان بالا و پایین را مشاهده 
که  دارد  وجود  آب انبار  چهار  قلعه  درون  کرد. 
سالم ترین آنها در بالاترین سطح کوه قرار دارد و 
تنها پوشش گنبدی آن در وسط بنا از بین رفته 
است.سبک بنای قلعه اسماعیلیان )قلعه طبس( 
آشکار می کرد که در یکی از دوره های گذشته بنا 
گردیده، شاید در دوره ای هنوز اسلام به خراسان 
نیامده بود. در چهار طرف قلعه وضع کوه همین 
طور بود و در چهارسمت، زمین با یک شیب ملایم 
به سوی قلعه می رفت و در هر سمت مجراهای 

مخصوص از خارج منتهی به قلعه می شد.

خداحافظی شهاب حسینی از اینستاگرام

به گزارش عصر ایران، شهاب حسینی نوشت: 
»گفت: سنگی که طاقت ضربه های تیشه را ندارد، 
به تندیسی زیبا بدل نخواهد شد. می بخشید اگر 
الگویی نبودیم که مقبول نظر افتد چون اصلا الگو 
نبودیم. کی گفت که بودیم؟در جهانی که زیستگاه 
مردان و زنانی بزرگ بوده، ما را چه به الگو بودن؟ 
همواره خود جوینده الگویی بودیم تا رمز جاودانگی 
بیاموزیم. نیفتیم مگر در سیر آنان که دل سپرده راه 
حق و حقیقت بودند و جان بر سر این عشق به 
جان آفرین پیشکش کردند. بسیارند. بجویید، می 
یابید. درست می گویید. وصلم. اما نه به آنجا که 
پندار شماست. به ریسمانی که به آن چنگ زدم 
تا پراکنده و متلاشی نشوم. که از مهر و کرامتش 
در دسترس همگان است. اگر نمی بینیم، مشکل 
از ماست. قدردان مهر عزیزانی هستم که همواره و 
در هر شرایط بنده را از لطف حمایت خود محروم 
با عزت و عاقبت  برایشان طول عمر  نکردند. 
خیر آرزو می کنم، ترجیح می دهم ادامه زندگی را 

همچون پیش، در فضای حقیقی تجربه کنم.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
- راسته که می گن هر کسی یه ستاره داره؟

+ هی، فقط چیزایی رو که به هیچکس نمی تونه تعلق داشته 
باشه عادلانه تقسیم می کنند.) بهمن فرسی(

ناهار چی داری؟

میدان تره و بار بیرجند
 میوه های تازه و خوشمزه در میدان تره و بار 
بیرجند!  حسن حیدری گفت:  سیب  درختی 
 بارگیری  از شیراز ولی  سیب  محصول  دماوند 
با کیفیت  بسیار خوب  وعطر و طعم  عالی است. 
این بازار در جهت حمایت از تولید کنندگان و 

مصرف کنندگان روزانه برپا می شود. 

1234567891۰1112131415
ساروگاتورپتسیل1
امودنینهانتشی2
زیمدادشوگمب3
وراورنیبناهجر4
الفیاداهنزرو5
رگقانجابیروای6
هاولیلدکلسهل7
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"سمساری صـادق"  
لوازم منزل شما را منصفانه خریداریم. 

۰۹۱۵۵۶۱۷۹۰۴ - ۰۹38۰۱۶۰۷۷۹ 

 206Tu3 برگ سبز خودرو پژو هاچ بک تیپ 
به شماره پلاک ۵۲ ایران ۴8۹ ب ۴۹ به نام علیرضا 

علی پور با کد ملی ۰۶۵۱۹۲۱۶۷8 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

فروشگاه لوازم یدکی خودرو
 با موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۱۵8۲۵۴۱۷۲ 

به یک همکار آقا )کارمند بازنشسته(
جهت فعالیت درفروشگاه لوازم خودرو و  

شراکت درکار نیاز مندیم.     ۰۹۰۵۹۹۵3۴۶۲ یم
ند

زم
نیا

رنگ های روغنی، پلاستیک، اکرولیک، کنیتکس، 
مولتی کالر، طرح کاغذ دیواری،  بتونه و رنگ کناف و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  ۱- بازدید و مشاوره
 ۲- جا به جایی اثاثیه   ۳- نظافت پایان کار

تماس با ما: ۰915663323۰  - علی برگی
مفتخریم که سال هاست با انواع غذاهای متنوع 
و با کیفیت در خدمت همشهریان گرامی هستیم
چلو کباب ، جوجه ، مرغ خورشتی و سرخ شده

قیمه و قورمه سبزی، استامبولی
شوید پلو با ماهی )قزل آلا(،اکبر جوجه

ساعات کار: 11 الی 22

غذا آمـاده حسینیون

آدرس: پاسداران 3  ، جنب مسجد امام حسین )ع(
تماس: ۰915861۰۰56/323551۰۰   جاویدان پور

م
دی

من
از
نی

لبنیـات سنتـی قائـم
جهت تکمیل کادر خود 
نیاز به افراد ذیل دارد.

۱- صندوقدار آشنا به کامپیوتر
۲- فروشنده با روابط عمومی بالا 

و ظاهر آراسته 
۳- انباردار آشنا به کامپیوتر 
و انبارداری ۴- کارگر ساده

شرایط: نیروی آقا - حداقل مدرک 
تحصیلی دیپلم - کارت پایان خدمت  

حداکثر سن ۳۵ سال
لطفا رزومه خود را به شماره 

۰۹۱۵۳۶2۰۱۰۹ در پیام رسان واتساپ 
ارسال نمایید.

م
دی

من
از
نی

به یک نفر نیروی 
لیسانس ترجیحا  

رشته کامپیوتر یا  حسابداری 
جهت همکاری نیازمندیم.

لطفا رزومه خود را 
به واتساپ ذیل 

ارسال نمایید.

۰9134568792

اجرای رنگ  روغنی، 
پلاستیک، اکرولیک، درب 
و پنجره ، مولتی کالر، پتینه 

کاری، کهنه کاری )طرح کاغذ 
دیواری( و اجرای ورق طلا

نقاشـی ساختمـان 

۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰  
  ۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱- باقری

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
۰۹۱۵۵۶۵82۶8  - ۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

تحویل ۲ تا ۳ روزه
با اقساط ۳ تا ۶ ماهه 
و ضمانت ۵ ساله
شروع قیمت از ۷ هزار تومان 

۰۹۹۰۵۰۴3۱۵8

نقاشی ساختمان

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج ۱00 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش 32218229 - 3221849۰  
  ۰9152174998 -۰9153624998

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالح ساختمانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی     ۰9157238۰۰1 - ۰9153619954 - بخشی

به تعدادی نیروی آقا و خانم 
جهت کار در مجموعه تاریخی 

قلعه بیرجند
 با حقوق و پاداش مکفی نیازمندیم.
۰۹۱۲8۴۵۱۲۴۲ - ۰۹3۶8۵۴۵۲۵۴

به پاس زحمات پزشکان و 

پرستاران لطفا ماسک بزنید
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هنوز محدودیتی برای فعالیت اصناف اعلام نشده است

رئیس اتاق اصناف خراسان جنوبی گفت: هنوز مصوبه ای برای محدودیت یا تعطیلی اصناف در روز های پایانی سال ابلاغ نشده است. علیزاده با رد شایعاتی مبنی بر تعطیلی 
واحد های صنفی در روز های آینده افزود: هنوز هیچ گونه مصوبه ای برای این منظور به ما ابلاغ نشده است اما ما تابع مصوبات ستاد ملی و استانی مدیریت کرونا هستیم.  وی 

گفت:  بنا بر اعلام دانشگاه علوم پزشکی بیرجند ۹۸ درصد اصناف استان و ۸۸ درصد مراجعه کنندگان آنان دستورالعمل های بهداشتی را رعایت می کنند.

 دفع زباله  درمیان مشکلات 
زیست محیطی را در پی دارد

سرپرست حفاظت محیط زیست درمیان گفت: 
طرح جامع مدیریت پسماند در این شهرستان هنوز 
توسط شهرداران اجرایی نشده و دفن غیراصولی 
زباله مشکلات زیست محیطی را ایجاد کرده 
است. محمدعلی خسروی زارگز افزود: اکنون 
زباله های شهرهای طبس مسینا، اسدیه و گزیک 
و ۱۱ روستای پرجمعیت شهرستان به مرکز دفن 
زباله اسدیه حمل می شود. وی بیان کرد: زمین 
مرکز دفن زباله شهر اسدیه سنگلاخی است و 
به دلیل ایجاد نشدن ترانشه مناسب، زباله ها به 
صورت اصولی دفن نمی شود و مشکلات زیست 
محیطی زیادی را موجب شده است.سرپرست 
حفاظت محیط زیست درمیان گفت: متاسفانه در 
مرکز فعلی دفن زباله شهرستان در نزدیکی اسدیه، 
حجم زباله زیاد است و دفن اصولی و بهداشتی 
زباله ها رعایت نمی شود و گاهی زباله ها تا چند روز 
دفن نمی شود که پراکندگی آنها مشکل ساز است.

توصیه دامپزشکی به تزریق واکسن 
آنتروتوکسمی برای دام ها

دامداران با استفاده از واکسن آنتروتوکسمی از 
بروز تلفات در گله جلوگیری کنند. رئیس شبکه 
دامپزشکی سربیشه گفت: انجام واکسیناسیون 
دام ها با واکسن آنتروتوکسمی یکی ازمهمترین 
عوامل جلوگیری از تلفات در گله است. هادی 
برای  انتروتوکسمی  واکسن  افزود:  کاووسی 
درگیری  از  ناشی  بیماری های  از  پیشگیری 
با گونه های کلستردیوم ها در گوسفندان بکار 
می رود. وی با اشاره به اینکه تزریق واکسن 
آنتروتوکسمی در مواقع تغییر جیره و فصل انجام 
می شود گفت: دامداران واکسن را از شبکه توزیع 
رسمی اخذ و طبق دستور دامپزشک و توسط 
تکنسین های دامپزشکی که دارای مجوز رسمی 

مایه کوبی می باشند، تزریق کنند.

انهدام ۴۰ هزار قلم کالا ی قاچاق

۴۰ هزار قلم کالا ی قاچاق مضر برای سلامت 
و امنیت بهداشت جامعه روز گذشته در بیرجند 
امحاء شد. رئیس سازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی استان گفت: این اقلام به وزن 
پنج تن شامل مواد آرایشی بهداشتی، دخانیات ، 
نوشیدنی های مضر سلامت و امنیت بهداشتی 
جامعه به ارزش ۳۵۰ میلیون تومان منهدم شده 
است. شیخ زاده افزود: از ابتدای سال تاکنون 
طی دو مرحله ۱۰ تن کالا های قاچاق به ارزش 

۸۵۰ میلیون تومان منهدم شد.

ثبت وقف میلیاردی در طبس

واقف خیراندیش طبسی موقوفه ای به ارزش 
یک میلیارد تومان در شهرستان طبس وقف 
کرد.  رئیس اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان 
طبس گفت: حاج احمد تکمیلی شش دانگ 
یک باب واحد تجاری با تمام متعلقات واقع در 
شهر طبس را وقف کرد. امینی نسب افزود: این 
موقوفه با نیات طلاب حوزه علمیه شهرستان 
طبس، ازدواج جوانان نیازمند، اطعام عزاداران 
امام حسین )ع(، اطعام روز عید سعید غدیر خم، 
ختم قرآن، درمان نیازمندان و امور خیر و امور 

فرهنگی شهرستان طبس وقف کرد.

اتحاد و همدلی شاه کلید 
موفقیت های کشور

نظام  موفقیت های  جنوبی  خراسان  استاندار 
همدلی  و  اتحاد  روحیه  مرهون  را  اسلامی 
ایرانیان دانست.ملانوری در دیدار هیئت امنای 
مؤسسه فرهنگی و قرآنی خاتم النبین )ص( اهل 
سنت استان گفت: اشتراکات فرهنگ ایرانی و 
اسلامی ما کمک کرده تا امروز ایران اسلامی 
به عنوان کشوری ممتاز و صاحب نام و به عنوان 
قدرتی منطقه ای در جهان معرفی شود.  وی 
جامعه ایرانی را جامعه ای یکپارچه، متحد، همراه 
و همگام در همه زمینه ها معرفی کرد و افزود: 
اهل تشیع و تسنن همراه دیگر ادیان الهی و 
طوایف مختلف بلوچ، کرد، عرب، لر و سایر 
اقوام سال هاست در این آب و خاک به صورت 
مسالمت آمیز و با نشاط در کنار یکدیگر در 
آرامش زندگی می کنند و این اتحاد و همبستگی 
است. نظیر  بی  دنیا  در  کشورمان،   مردم 

دو مورد فوت جدید در اثر ویروس 
 کرونا در خراسان جنوبی ثبت شد

معاون بهداشتی علوم پزشکی بیرجند ، با بیان 
اینکه هم اکنون ۱۲۹ بیمار با علائم بیماری 
حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری 
هستند، گفت: از این تعداد ۲۷ نفر مبتلای 
قطعی بیماری کرونا و ۳ نفر از مبتلایان کرونا 
در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند. 
مهدی زاده افزود: متاسفانه با ثبت فوت دو نفر 
دیگر در اثر کرونا در خراسان جنوبی، تعداد 

فوتی ها به ۷۵۶ مورد رسید.

ابراهیمی سرپرست  * محمدابراهیم 
معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان 
جهاد کشاورزی گفت: در اوایل دی ماه 
سال جاری کانون های درگیر با بیماری 
تاکنون  آنفلوآنزای معرفی گردید که 
موجب معدوم سازی بیش از یک میلیون 
قطعه از جمعیت های مرغ تخمگذار و 

گوشتی استان شده است.
*محمدرضا رضایی مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر خراسان جنوبی گفت: ۷۸ 
جنوبی  خراسان  امدادرسانی  درصد 

مربوط به حوادث جاده ای است.
* نماینده شهرستان های نهبندان و 
سربیشه در مجلس شورای اسلامی 
ایمنی  ارتقای  عدم  مشکل  گفت: 
در ماهیرود مسائل مالی و اعتباری 
عدم  به  موضوع  این  بلکه  نیست 

نظارت ها برمی گردد.
* مجتبی ابراهیمی، مدیر اجرایی طرح 
ملی توسعه مشاغل خانگی در خراسان 
جنوبی  اظهار کرد: ما به دنبال توسعه 
استانی در درجه اول و توسعه ملی و 
بین المللی بازار شبکه های ایجاد شده 
در طرح ملی توسعه مشاغل خانگی 
هستیم که این مهم را در قالب ایجاد 
پیشرانان  کاری  ارتباطات  توسعه  و 

پیگیری می کنیم.

اخبار  کوتاه 

 آمار مبتلایان به کرونای انگلیسی در استان به پانزده مورد رسید
دکتر محمد دهقانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند  در خصوص آمار مبتلایان به کرونای 
جهش یافته یا انگلیسی در خراسان جنوبی گفت: 
آمار مبتلایان به کرونای انگلیسی تا روز یکشنبه 
۱۰ اسفند ماه به ۱۵ مورد در استان خراسان 

جنوبی رسیده که از این تعداد ۱۳ مورد مربوط به 
شهرستان بیرجند و دو مورد مربوط به شهرستان 
قاین) این دو مورد مربوط به کسانی است که 
از عراق وارد کشور شدند( بوده است. رئیس 
دانشگاه در ادامه در خصوص وضعیت مبتلایان 

به کرونای جهش یافته یا انگلیسی بیان داشت: 
خوشبختانه حال عمومی مبتلایان خوب است و 
مشکل خیلی جدی ندارند ولی با توجه به اینکه 
این ویروس در تمام کشور چرخش داشته، 
قدرت سرایت بالایی دارد، سرعت پیشرفت 

علائم در مبتلایان خیلی سریع است و ممکن 
است سنین پایین تر را درگیر کند، بر رعایت 
پروتکل های بهداشتی، استفاده از دو ماسک، 
رعایت فاصله گذاری اجتماعی، عدم تردد غیر 
ضرور و عدم حضور در تجمعات و شب نشینی 

ها تاکید می شود. دکتر دهقانی در پایان خاطر 
نشان کرد: امیدوارم با همیاری هم استانی های 
عزیز در رعایت پروتکل های بهداشتی، شاهد 
وقوع پیک چهارم و مخصوصا افزایش این 

ویروس جهش یافته در استان نباشیم.

محکومیت شرکت پخش مواد غذایی در بیرجند
اتهام  به  غذایی  مواد  پخش  شرکت  یک 
فروش اجباری کالا در بیرجند محکوم شد.

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان گفت: 
با ارسال گزارش از سوی سازمان صنعت، 
مبنی  بیرجند  شهرستان  تجارت  و  معدن 
صورت  به  پخش  شرکت  یک  اینکه  بر 
همراه  به  را  کیک  کارتن های  اجباری 

واحد های  به  نیمه جامد  حلب های روغن 
در  و  تشکیل  پرونده ای   ، فروخته  صنفی 
رسیدگی  استان  مرکز  بدوی  سوم  شعبه 
شد.محمدحسین اشرفی افزود: با تحقیقات 
شعبه محرز شد که تعداد هزار و ۴۶ کارتن 
۲۵ عددی کیک به عنوان تخلف فروش 
اجباری به واحد های صنفی فروخته شده 

است. رئیس شعبه اول تجدیدنظر تعزیرات 
حکومتی استان گفت: محکوم علیه پس از 
رویت رای بدوی، اعتراض خود را نسبت 
تا  داشت  اعلام  شده  صادر  دادنامه  به 
پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه اول 
تجدید نظر استان ارسال شود. به گفته وی 
در شعبه اول تجدید نظر استان نیز پس 

از بررسی اوراق پرونده و ملاحظه لایحه 
مرحله  این  در  اینکه  به  نظر  و  اعتراضیه 
از رسیدگی محکوم علیه نتوانسته مدارک 
ارائه  بدوی  رای  نقض  برای  را  مستندی 
عامل شرکت  مدیر  اعتراض  رد  با   ، کند 
به پرداخت ۴۵۲ میلیون ریال جریمه نقدی 

قطعی محکوم شد.

تعرفه تولید لحاظ نمی شود

واحدهای صنفی تولیدی خراسان جنوبی از 
عدم برخورداری از تعرفه تولیدی در خدمات 

آب، برق و گاز گلایه مند هستند.
اصناف تولیدی خراسان جنوبی در شرایط سخت 
اقتصادی فعلی با مشکلات عدیده ای دست 
و پنجه نرم می کنند. افزایش قیمت مواد اولیه 
محصولات تولیدی، کاهش مشتری با توجه به 
کاهش قدرت خرید مردم و هزینه بالای آب 
و برق و گاز از جمله این مسائل است. اصناف 
تولیدی معتقدند در راستای رونق تولید باید تعرفه 
تولیدی خدمات آب و برق و گاز برای آنان نیز 
لحاظ شود و تنها منحصر به کارخانه های تولیدی 
نباشد. غلامرضا جعفرپور در سی امین جلسه 
کمیته کارشناسی شورای گفت و گوی دولت 
و بخش خصوصی در اتاق بازرگانی با اشاره به 
شرایط اقتصادی فعلی، افزایش هزینه های تولید 
و نقش کارگاه های کوچک در ایجاد اشتغال 
خواستار همراهی و تعامل بیشتر شرکت های 
اعمال  در  واحدهای صنفی  با  خدمات رسان 
تعرفه های تولید و درنتیجه کاهش هزینه های 
تولید در جهت حفظ مشاغل و اشتغال موجود 
شد. دبیر اتاق اصناف بیرجند بر ضرورت و 
اهمیت زیرساخت مناسب درجهت رونق تولید 
تأکید کرد و گفت: انتظار بخش خصوصی از 

برگزاری این جلسات ارائه راهکارهایی جهت 
بهره مندی هر چه بیشتر واحدهای تولیدی 
صنفی از تسهیلات در نظر گرفته شده توسط 

دولت به منظور حمایت از تولید است.

تعامل دولتی و شرکت های 
خدمات رسان ضعیف است

مظفر آریانفر، نیز در این جلسه، اظهار کرد: 
تعامل بین سازمان های دولتی و شرکت های 
وابسته به دولت ضعیف است چراکه اگر این 
و  سال  چندین  گذشت  از  بعد  نبود  ضعف 
برگزاری جلسات متعدد و کارگروه تسهیل، 
مجدد بحث تعرفه تولید واحدهای تولیدی و 

صنعتی صنفی در این جلسه مطرح نمی شد!.
مسئول اداره اصناف سازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراسان جنوبی گفت: اگر بخش های 
کوچک تولید مورد توجه قرار گیرد، بازدهی 
قابل توجهی در سطح تولید و اشتغال خواهیم 
داشت. آریانفرگفت: با توجه به بخشنامه های 
موجود، صنوف تولیدی نیز باید از تعرفه تولید و 
تسهیلات بخش تولید برخوردار شوند. صنوف 
تولیدی باید از تعرفه تولید برخوردار باشند وی 
در ادامه بر لزوم هماهنگی بیشتر سازمان های 
دولتی و شرکت های وابسته به دولت تأکید 

نمود و خواستار اعمال تعرفه تولید درخصوص 
کشوری  آیسیک  کد  دارای  که  پروانه هایی 
محسوب  تولیدی  صنفی  واحد  و  هستند 
اصناف سازمان  اداره  می شوند، شد. مسئول 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی در پاسخ 
به موارد مطرح شده از سوی نماینده شرکت 
توزیع برق خراسان جنوبی گفت: در برخی از 
صنوف مانند تولید لبنیات استفاده از یخچال و 
سردخانه جهت نگهداری مواد اولیه و محصول 
تولید شده، یکی از مراحل تولید است و نباید این 
مورد را از تولید مجزا کرد. محسن بخشایی 
معاون فروش شرکت توزیع برق خراسان جنوبی 
نیز در این جلسه اظهارکرد: در بحث اعمال 
تعرفه ها، ما مجری قانون هستیم و براساس 
دستورالعمل ها و بخشنامه های صادر شده اقدام 
می کنیم و در قانون و مصوبه ابلاغ شده جهت 
اعمال تعرفه تولیدی، ۳ شرط لحاظ شده است. 

شروط برخورداری از تعرفه تولید

معاون فروش شرکت توزیع برق خراسان جنوبی 
گفت: ارائه پروانه، جواز تأسیس، گواهی فعالیت، 
ارائه پروانه از صنف مربوطه که دارای اعتبار 
بوده و در آن پروانه فعالیت تولیدی ذکر شده 
باشد و انطباق فعالیت با پروانه کسب از جمله 
این شروط است. معاون فروش شرکت توزیع 
برق خراسان جنوبی افزود: در بازدیدهای انجام 

شده گاه مشاهده می شود که برای دو صنف 
مشابه با فعالیت یکسان، دو کد آیسیک متفاوت 
درج شده است که یکی فعالیت تولیدی و 

دیگری خدمات فنی لحاظ شده است.

شیرینی فروشی ها،  کارگاه
 را از فروشگاه منفک کنند

چون  اصنافی  خصوص  در  افزود:  بخشایی 
شیرینی فروشی و بستنی فروشی باید قسمت 
کارگاه از فروشگاه منفک و انشعاب مجزا داشته 
باشد که با این اقدام در صورت برخورداری از 
شرایط فوق الذکر مصرف برق کارگاه با تعرفه 
تولید و مصرف برق فروشگاه با تعرفه خواص 
خود )سایر مصارف( محاسبه خواهد شد. معاون 
فروش شرکت توزیع برق خراسان جنوبی از 
دیگر موارد مشکل ساز در عدم اعمال تعرفه 
تولیدی را چند فعالیتی بودن واحدها اعلام 
کرد و اظهار کرد: مثلًا نانوایی هایی که در کنار 
فعالیت نانوایی به تولید شیرینی نیز می پردازند  
مشمول تعرفه سایر مصارف می شود. معاون 
بهره برداری شرکت گاز خراسان جنوبی افزود: 
نگاه شرکت گاز، تجاری و درآمدزایی نیست 
بلکه خدمات رسانی است تا بتوانیم خدمات را به 
صورت رایگان و یا با هزینه های خیلی پایین به 
مشترکین ارائه کنیم. وی یادآور شد: در مواردی 
یک ملک اجاره ای بر اساس پروانه کسب موجود 

)مثلًا مشاور املاک( تاییدیه نظام مهندسی را 
اخذ و گازرسانی انجام می شود اما بعد از تخلیه، 
توسط واحد صنفی دیگری که مورد تأیید نظام 
مهندسی نیست و جز مشاغل آتش گیر هست 
اجاره می شود که در صورت بروز این موارد در 
هنگام بازدید و قرائت کنترل، به دلیل بحث 
ایمنی، گاز قطع و اخطاریه صادر خواهد شد. 
محمد نادی معاون خدمات مشترکین شرکت 
آب و فاضلاب خراسان جنوبی نیز در این جلسه 
گفت: اگر مسکونی باشد تعرفه مشخص است 
)در شهر بیرجند ۴۷۵ تومان، شهرستان های 
اطراف ۳۲۰ تومان و روستاها ۵۰ درصد این 
مبلغ( و در مورد مصارف غیرمسکونی، تعرفه 
بر اساس ظرفیت مشخص می شود. نادی در 
خصوص نیاز برخی از واحدهای صنفی تولیدی 
به ظرفیتی بیشتر از ظرفیت لحاظ شده، یادآور 
شد: به منظور کاهش هزینه ها و جلوگیری از 
اعمال جریمه در صورت تأیید اتحادیه یا صنف 
مربوطه، افزایش ظرفیت انجام خواهد شد. در 
ادامه جلسه رؤسای اتحادیه های نانوایان، قنادان، 
درودگران، تراشکاران و مصنوعات فلزی به شرح 
مصداقی مشکلات صنف خود در خصوص 
تعرفه های شرکت های خدمات رسان )آب، برق 
و گاز( پرداختند و خواستار اعمال تعرفه تولیدی 
جهت واحدهای تولیدی صنفی که دارای پروانه 

تولیدی با کد آیسیک معتبر هستند، شدند.

گلایه اصناف از شرکت های خدمات رسان: 

توزیع نهار در روز ولادت حضرت علی)ع( توسط سازمان اوقاف و امور خیریه برای ۵۰۰نفر در این خانه سنتی حسنه بود که این امر خیر را ارج می نهیم.
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مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
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امام رضا علیه  السلام فرمودند :

الناسُ ضَربانِ: بالغٌِ لا یكَتفَي، وطالبٌِ لا یجَِدُ

مردم دو دسته اند: آن که ]به دنیا[ رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و آن را نمی یابد.

)کشف الغمّة: ج 3، ص 100(

اینکه  با اشاره به  رئیس جمهور 
بوده  آن  پی  در  همواره  دولت 
که بتواند ارز را به قیمت واقعی 
فعلی  قیمت  و  کند  نزدیک  آن 
اقتصاد  نفع  به  وجه  هیچ  به  را 
کشور ندانسته، اظهار کرد: اخلال 

و  بانکی  مراودات  در  تحریم ها 
ارزی کشور و سودجویی کاسبان 
تحریم، عوارض جنگ اقتصادی را 
تشدید کرد که بحمدا... این فضا در 
حال کم رنگ شدن است.  روحانی 
خاطرنشان کرد: دولت تلاش دارد 
با  هماهنگی  و  اجماع  ایجاد  با 
بخش های  و  دستگاه ها  همه 
مختلف کشور و کاستن عوارض 
فضای  بر  موثر  اقتصادی  غیر 
اقتصادی کشور و بازار سرمایه و 
تلاش برای آزادسازی منابع ارزی 
بلوکه شده، بتواند سریع تر قیمت 
ارز را به قیمت واقعی آن نزدیک 

با  کند. رئیس جمهور همچنین 
اشاره به شرایط جدید ایجاد شده 
کشور هایی  با  مذاکرات  روند  در 
فشار  با  را  ایران  ارزی  منابع  که 
ابراز  بودند،  کرده  مسدود  آمریکا 
امیدواری کرد: شاهد روند کاهشی 
نرخ ارز باشیم. وی اظهار کرد: در 
سه سال گذشته دولت با مقابله، 
مبارزه و خنثی سازی تحریم ها در 
جنگ اقتصادی که با هدف ایجاد 
بوده  اقتصادی  ناامنی  و  قحطی 
است، توانسته با تامین کالا های 
ضروری این هدف شوم دشمن 

را خنثی کند. 

ادوار  نماینده  قربانی،  موسی 
در  اسلامی  شورای  مجلس 
گفتگویی در خصوص انتخابات 
۱۴۰۰ گفت: بنده بر این باورم اگر 
واقعا افراد دیگری باشند که برای 
انتخابات بیایند، آقای رئیسی هم 
آنها را قبول داشته باشد و بتوانند از 
 عهده کار ریاست جمهوری بر بیاید 
آقای  باشد.  تر  مناسب  شاید 
رئیسی تسلط کافی بر امور قوه 
قضاییه پیدا کرده است در عین 
حال موفقیت های نسبی خوبی 
هم داشته است یک سری برنامه 
شود  عملیاتی  باید  که  دارد  ها 

آغاز  نیست  زیادی  مدت  چراکه 
به کار کرده اند. شاید ترجیح این 
است که آقای رئیسی کمک کند 
و فرد دیگری به میدان انتخابات 
بیاید اما طبیعتا اگر افراد دیگری 
وحدت  و  اجماع  به  هستند  که 
نرسند ممکن است گروه ها به 
آقای رئیسی فشار بیاورند و ایشان 
هم قبول کند. نماینده اسبق قاین 
افزود:  اگر ایشان هم قبول کند به 
هر حال کار خوبی است اما بنده بر 
این باورم که شخص آقای رئیسی 
فرد  اول،  درجه  در  کنند  کمک 
دیگری بیاید چون آقای رئیسی به 

دنبال پُست شخصی نیست بلکه 
می خواهد خدمت کند الان در 
قوه قضاییه هم به خوبی می تواند 
خدمت کند چه بسا در بسیاری از 
موارد بیشتر از قوه مجریه خدمت 

کرده باشد.

 کاهش ۳۰ درصدی قیمت لوازم خانگیموسی قربانی : بهتر است رئیسی برای انتخابات ریاست جمهوری نیاید رئیس جمهور : قیمت فعلی ارز کاهش خواهد یافت
بی  و  دلار  قیمت  نزولی  روند  نوشت،  تسنیم 
رغبتی مردم به خرید لوازم خانگی باعث شده 
تا تولیدکنندگان برای تامین نقدینگی خود ترمز 
تخفیف  حتی  و  کشیده  را  ها  قیمت  افزایش 
هایی را نیز به مشتریان ارائه کنند با این وجود 
خریداری در بازار نیست. در حال حاضر برخی 
از تولیدکنندگان حتی کاهش قیمت هایی را 
در محصولات خود اعمال کرده اند به عبارتی 
سایدبای ساید ۳۲ میلیونی با کاهش ۳۰ درصدی 
از شرکت ها  فروخته می شود و حتی برخی 
تخفیفاتی را برای خریداران درنظر گرفته اند اما 
خبری از خریدار نیست، همین موضوع عاملی 
  شده تا بازار لوازم خانگی در رکود مطلق قرار گیرد.
 متولدین ۱۴۰۰ سهامدار بورس می شوند

نمایندگان مجلس، دولت را مکلف به تخصیص 
یک درصد از یک دوازدهم هزینه های شرکت های 
دولتی به متولدین سال ۱۴۰۰ کردند. مطابق ماده 
واحده الحاقی، دولت مکلف است به ازای هر فرزند 
که از ابتدای سال ۱۴۰۰ متولد شود، ۱۰ میلیون 
ریال را به صورت بلاعوض صرفاً جهت خریداری 
واحدهای صندوق های سرمایه گذاری پذیرفته شده 

 در بورس به سرپرست فرزند تخصیص دهد.
مصوبه مجلس: ٧۰ میلیون تومان 

 تسهیلات مسکن برای تولد فرزند سوم
نمایندگان در مصوبه ای مقرر کردند خانوارهای 
فاقد مسکنی که در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ 
صاحب فرزند سوم شده و یا می شوند ٧۰ میلیون 
بانک  کنند.  دریافت  مسکن  تسهیلات  تومان 
مرکزی مکلف است مبلغ ده هزار میلیارد ریال با 
اولویت مناطق محروم از طریق بانک های عامل 
و از محل سپرده های جاری و قرض الحسنه نظام 
بانکی، نسبت به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
ودیعه مسکن به میزان هفتصد میلیون ریال با 
بازپرداخت حداکثر ۲۰ ساله برای خانوارهای فاقد 
مسکن که صاحب فرزند سوم در سال های ۱۳۹۹ 

 و ۱۴۰۰ شده و یا می شوند، اقدام کند.
بخشودگی جرائم رانندگی مازاد سال ۹۹ 
 در صورت پرداخت تا پایان دی ۱۴۰۰ 

مبالغ  تمامی  با بخشودگی  نمایندگان مجلس 
جریمه مازاد بر اصل جرائم ناشی از تخلفات سال 
۹۹ در صورت پرداخت تا پایان دی ماه ۱۴۰۰ 
موافقت کردند. بر این اساس کلیه مبالغ جریمه 
مازاد بر اصل جرائم ناشی از تخلفات راهنمایی 
و رانندگی که تا پایان سال ۱۳۹۹ به دلیل تاخیر 
در مهلت قانونی پرداخت بر مبلغ جریمه افزوده 
گردیده در صورتی که اصل جریمه تا پایان دی 

ماه ۱۴۰۰ پرداخت شود، بخشوده می شود.

معاون وزیر بهداشت:  توانایی واکسیناسیون 
 ۲۰ میلیون نفر در ماه را داریم

معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
انجام سریع  پزشکی گفت: هیچ نگرانی برای 
واکسیناسیون کرونا نداریم، شبکه بهداشت ایران 
توانایی واکسیناسیون ۲۰ میلیون نفر در ماه را دارد 
 و اگر واکسن برسد، نمایش قدرت خواهیم داشت.
واکسن روسی در برابر کرونای انگلیسی و 

 آفریقایی نتایج بسیار خوبی داشته است
معاون مرکز گامالیا که تولید کننده واکسن روسی 
اسپوتنیک v است، گفت: »مطالعه اخیری که 
توسط مرکز گاملیا در روسیه انجام شده نشان 
واکسن  با  مجدد  واکسیناسیون  که  می دهد 
اسپوتنیک v در برابر جهش های جدید ویروس 
کرونا از جمله گونه های انگلیسی و آفریقای جنوبی، 

 بسیار خوب عمل کرده است«.
امید به درمانِ مبتلایان کرونای جهش 
 یافته انگلیسی بیش از ۹۰ درصد است

یک متخصص بیماری های عفونی با بیان اینکه 
تاکنون در مطالعات انجام شده تفاوت معناداری در 
خصوص میزان مرگ و میر کرونای انگلیسی در 
مقایسه با کرونای معمولی مشاهده نشده، گفت: در 
حال حاضر امید به درمان و بهبود مبتلایان این نوع 
از کرونا بیش از ۹۰ درصد است. وزیری گفت: البته 
آنچه مسلم است قدرت سرایت و انتقال ویروس 
کرونا در نوع جهش یافته آن بسیار شدت یافته و 
میزان چسبندگی این نوع ویروس به بافت های 

 تنفسی تا حد زیادی افزایش یافته است.
 تمدید وام اجاره مسکن تا پایان اسفند 

 وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد: متقاضیان 
تسهیلات کمک ودیعه مسکن تا پایان اسفند 
فرصت دارند وام خود را دریافت کنند و امکان 
تمدید این زمان وجود ندارد؛ پیش از این پایان 
بهمن ماه آخرین مهلت اعلام شده بود که تمدید 
شده است.  به دنبال مصوبه ستاد ملی کرونا برای 
پرداخت وام اجاره به مستاجران، ۸۲۸ هزار نفر از 
متقاضیان واجد شرایط شناخته شدند که تا ۱۲ 
بهمن، ۱۹۱ هزار نفر وام اجاره را دریافت کرده اند.

اگر همین امروز در کشور انتخابات 
 برگزار شود اصولگرایان پیروز هستند

عضو فراکسیون امید مجلس دهم گفت : اگر 
شود  برگزار  انتخابات  کشور  در  امروز  همین 
اصولگرایان پیروز هستند. محمدعلی وکیلی با 
بیان اینکه فعلا در اردوگاه اصولگرایان، رئیس 
قوه قضائیه شانس اول رای آوری در انتخابات را 
دارد و در عین حال ایشان به عنوان یک چهره 
افزایش مشارکت  مشارکت ساز، می تواند باعث 
افزود: اگر فضای بین  انتخابات شود،  مردم در 
المللی تغییر کند و جامعه دوقطبی شود شانس 

 پیروزی اصلاح طلبان بالا خواهد رفت.
چند نفر از کابینه دولت روحانی کاندیدای 

 ریاست جمهوری خواهند شد؟! 
انتخابات ریاست  جهان نیوز نوشت، در آستانه 
جمهوری ۱۴۰۰، گویا برای دولت روحانی جدی 
محافل  در  تاکنون  که  مطلوبی  گزینه  ترین 
سیاسی نام برده شده، علی لاریجانی است. با 
این وجود برخی از فعالان سیاسی معتقدند که 
بعد از لاریجانی، حسن روحانی و نزدیکان وی در 
دولت تدبیر و امید به گزینه های دیگری نیز فکر 
می کنند. به همین دلیل از افرادی مثل نوبخت 
یا واعظی نام برده می شود. پیش از این نیز نام 
افرادی مثل جهرمی، ستاری و حتی دکتر نمکی 
به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری در محافل 
سیاسی و رسانه ای شنیده می شد، اما تازه ترین 
پیگیری های جهان نیوز نشان می دهد که برخی 
از هواداران دولت روحانی افراد جدیدی همانند 
شریعتمداری وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی، 
زنگنه وزیر نفت و رحمانی فضلی وزیر کشور را 
به عنوان گزینه های جدید خود برای ریاست 

 جمهوری معرفی می کنند.
سید حسن خمینی و ظریف گزینه های 
 اصلاحات برای ریاست جمهوری هستند

عطریانفر عضو شورای مرکزی کارگزاران با اشاره 
به مطرح شدن نام هایی نظیر محمد جواد ظریف 
و سید حسن خمینی برای شرکت در انتخابات 
ریاست جمهوری سیزدهم بیان کرد: الان نباید 
بر روی مصادیق صحبت کرد، اما به طور طبیعی 
نام های  شاخص  چهره  یک  انتخاب  روند  در 
متعددی مطرح خواهد شد. این دو عزیزی هم 
نام شان مطرح است در میان گزینه های  که 

 مطرح شده اصحاب اصلاح طلب هستند. 
 رئیسی و قالیباف باهم رقابت نمی کنند

مرکز  رئیس  و  اصولگرا  سیاسی  فعال  زاکانی، 
پژوهش های مجلس در توئیتی نوشت: طبق 
اطلاعی که من دارم آقایان رئیسی و قالیباف به 
هیچ وجه با یکدیگر رقابت نخواهند کرد و هر 
کس امکان پیروزی بیشتری داشته باشد، وارد 
رقابت خواهد شد و این همان نهضت انتخاباتی 

است که باید به شکل کار جمعی انجام شود.

اصرار کارگزاران برای نامزدی لاریجانی 

فعال سیاسی درباره نسبت اصلاح طلبان با علی 
برای   ۱۴۰۰ »انتخابات  کرد:  بیان  لاریجانی 
حتما  بود.  خواهد  سختی  آزمون  اصلاح طلبان 
اصلاح طلبان تندرو بر لاریجانی اجماع نمی کنند 
و کارگزاران بر حمایت از او اصرار می کنند. ایمانی 
شخصی  خاتمی  آقای  است  »ممکن  گفت: 
راضی به حمایت از لاریجانی شود اما در قامت 
لیدر اصلاحات به دلیل فشارهایی که از سوی 
عملا  دارد،  وجود  او  بر  اصلاحات  تندروهای 
نمی تواند راضی به پذیرش لاریجانی به عنوان 

نامزد نهایی جبهه اصلاحات شود.«

مهاجری: رئیسی نیاید قالیباف قطعا 
 نامزد ریاست جمهوری می شود

 محمد مهاجری تحلیلگر سیاسی گفت: اگر رئیسی 
نیاید، قالیباف می آید چون چیزی برای باختن ندارد. 
او ضعیف تر از همه روسای ادوار مجلس ظاهر شد 
و امروز به این نتیجه رسیده که نمی تواند حتی 
برای موضوعاتی که مدنظرش است در مجلس 
اجماع رأی ایجاد کند، بنابراین برای ادامه حضور در 

 جایگاه ریاست مجلس انگیزه لازم را ندارد.
اگر حداد دست فرح را بوسیده، 

 احمدی نژاد هم مادر چاوز را بوسیده ! 
منصور حقیقت پور با اشاره به جدال اخیر حداد 
عادل با محمود احمدی نژاد  گفت: شخصیت ها 
معصوم نیستند ولی اینکه هر کسی باب میل تو 
نبود با بولدوزر از روی آنها عبور کنی درست نیست. 
این چهره سیاسی اصولگرا یادآور شد: به احمدی 
نژاد بگویید اگر او دست فرح را بوسیده تو روی مادر 

 چاوز را بوسیده ای!
زیباکلام: رئیس جمهور تند اصولگرا 

 »نرمش قهرمانانه« انجام می دهد
صادق زیباکلام نوشت: مناسبات میان ایران و 
آمریکا در یک دست انداز قرار گرفته است، اما 
به نظر می آید که ایران می تواند از این دست انداز 
عبور کند. تهران و دولت جدید آمریکا هر دو به 
دنبال آن هستند که به یک توافق در قبال برجام 
دست پیدا کنند.  احتمالا مذاکرات جدی ایران با 
آمریکایی ها بعد از انتخابات ۱۴۰۰ اتفاق خواهد 
افتاد و همان طور که شواهد نشان می دهد، یک 
اصولگرای تند رئیس جمهور ایران خواهد بود و در 
»برجام ۱۴۰۰«  یک نرمش قهرمانانه در حقیقت 

با دولت آینده صورت خواهد گرفت.

مالکـان محتـرم خـودرو 
عدم پرداخت عوارض خودرو تا پایان سال = ۲ درصد جریمه دیرکرد در هر ماه

جهت پرداخت و ممانعت از جریمه به آدرس

 میدان شهدا- پشت بانک صادرات-ساختمان آوا مراجعه نمایید

سیم کارت رایگان + مکالمه رایگان 
 اینترنت هدیه رایگان )تعداد نامحدود(

هدیه باور نکردنی  پیشخوان آوا  به هم استانی های عزیز

آدرس: میدان شهدا- پشت بانک صادرات – ساختمان آوا

استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خودرا درسایه امنیت؛از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های 
ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین 
دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد 

توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

فرامرز بهدانی  ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
آدرس : خیابان شهید محلاتی  - حدفاصل معلم وپاسداران - جنب اداره محیط زیست

ثبت شرکت                  
ثبت برند 

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب

با الطاف الهی و با امداد از روح بلند و پرفتوح شهدا 
و امام شهدا، در تاریخ سه شنبه ۱۲ اسفند ۹۹ )بعد از 
اقامه نماز جماعت ظهر و عصر( و همزمان با چهارمین 
سالگرد تشییع و تدفین پیکر پاک دو شهید گمنام 
دانشگاه صنعتی بیرجند، مراسم افتتاح بنای یادمان 
مطهر این شهدا برگزار می شود. )در فضای آزاد و با 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی( افتخار میزبانی دو 
شهید گمنام و گرانقدر که هر دو ۱٧ ساله می باشند 
)و در عملیات بدر، منطقه شرق دجله - اسفند 6۳ و 
کربلای پنج، منطقه شلمچه - دی 65 به شهادت 
رسیده اند( در اسفند ماه سال ۹5 همزمان با سالروز 
شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( و با حضور گسترده 

مردم و دانشگاهیان در این دانشگاه نصیب گردید.
به اعتقاد ما شهدا، مظهر اقتدار و قدرت نظام می باشند 
و حرکت در مسیر شهدا تنها راه ایستادگی در مقابل 
تهدیدهای دشمن است. یادمان شهدای گمنام پناهگاه 

معنوی برای حضور و استفاده همه اقشار به خصوص 
جوانان دانشجو می باشد و ساخت یادمانی فاخر و درخور 
شأن و مقام شهدای گمنام کمترین کاری است که 
می توانیم به منظور تجلیل از فداکاری و رشادت های 
از  والامقام  شهید  دو  این  دهیم.  انجام  عزیزان  این 
درستی  به  و  می باشند  دانشگاه  ارزشمند  داشته های 
شاهد هستیم پس از تدفین آنان، فضایی معنوی و 
روحانی در دانشگاه شکل گرفته است. امروز هر آنچه 
داریم از جانفشانی های این شهیدان است و مطمئناً 
هدف گذاری دانشگاه نیز ترویج فرهنگ ایثار و فداکاری 

در بدنه خانواده بزرگ این مجموعه است. 
ما اعتقاد داریم تدفین این دو شهید تاکنون تأثیرات 
معنوی خود را در دانشگاه گذاشته و در آینده نیز خواهد 
و  پاسداشت  یادآوری،  نقش  شهدا  یادمان  گذاشت. 
استمرار بخشی تاریخ پرافتخار مردم و میهن اسلامی 
دارد که در قالب یک اثر هنری، مفاهیم مرتبط به جنگ 

تحمیلی را بیان می کند و بارِ حماسی- اعتقادی نزد 
مخاطب ایجاد می نماید.

یقین داریم این یادمان مرکز ثقل دانشگاه خواهد بود. 
بارها دیده ایم بسیاری از دانشجویان با خلوص، آرامش و 
لطفی خاص آنجا نشسته، نماز می خوانند، عبادت و دعا 
می کنند که دیدن چنین لحظات عارفانه و باشکوهی 
وجود  بدون شک  می کند.  مشعوف  را سخت  انسان 
یادمان شهدا در دانشگاه یک پناهگاه معنوی است که 
بتوان ارتباط خود را با خداوند به صورت عمیق و مناسب 

برقرار نمود. 
شایان ذکر است، این یادمان در مرکز دانشگاه و در 
مجاورت مسجد )هم راستا با قبله( نمایانگر ایثار در کنار 
مظلومیت و گمنامی شهدای گمنام می باشد. این طرح 
دارای هویت اسلامی و ایرانی است و با چهار تاقی 
معمول و مشابه اماکن مقدس مذهبی طراحی گردیده 
است. کلنگ زنی آن در دومین روز از هفته دفاع مقدس 

)۱۳۹۹/٧/۱( انجام شد و با همت حوزه معاونت اداری 
و مالی و دفتر نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه در 
کمتر از شش ماه با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد ریال با 
 سازه ای بتنی به  ارتفاع ۸ متر در زمینی به ابعاد ٧*٧ 
متر مربع به سبک ایرانی - اسلامی احداث شده است. 
این ساختمان به دلیل ارتفاع زیاد، از فاصله دور هم به 
سهولت قابل مشاهده است و منظره و جاذبه خوبی 
برای دعوت مراجعین ایجاد می نماید. فضای اطراف 
یادمان شهدا که متصل به صحن مسجد می باشد، 
برای حدود ۲5۰۰ نفر مهمان و به منظور برگزاری 
مراسم عبادی، مذهبی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی 

استانی و شهرستانی در نظر گرفته شده است.
امیدواریم همه توفیق یابیم از فیوضات همجواری با 

شهدا در دنیا و آخرت برخوردار باشیم، ان شاءا...

روابط عمومی دانشگاه صنعتی بیرجند

برگزاری مراسم یادبود چهارمین سالگرد رجعت پیکر پاک شهدا 
به همراه افتتاح بنای یادمان شهدای گمنام دانشگاه صنعتی بیرجند

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام 
می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می 

شود.ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی
0903161848۲ - 3۲۲۲7177        


